
" Ii y  r*
)  í ; 3 £* > •* IN xD m "  '

i | g !
« > í?Cí í„••I >-'2 5 J
J f p ž

Horní
Slavkov

DODATEK

Dodatek č. 3 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem / místem podnikání: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen ve věcech smluvních:

Město Horní Slavkov
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
00259322
CZ00259322 Záměr zveřejněn dne...........
Česká spořitelna a.s.
19-862175349/0800
Alexandr Terek, starosta Daiumz****smlouvy....

in iim ..
Finanční kryti - podpis spr. rozpočtu

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel") Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost (/ff /'
Zveřejněno na proWu.. ...JA,Jo jo .

zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby
se sídlem / místem podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary
číslo účtu: 1003063044/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 812 zastoupena: Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

d o d a t e k  č.  3 ke s m l o u v ě  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

ze  d n e  25 .  6.  201 9

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653"

„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“

P r e a m b u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na požadavky objednatele a obsah oceněného výkazu výměr, který byl součástí 
zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětné veřejné zakázky.
V položkách změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, jsou oceněny rozvody ZTI pro 
vzduchové clony, chybějící protipožární výlez do půdního prostoru, potřebné vodoměry a zařizovací 
předměty v souladu se skutečnými potřebami objektu, chybějící ventilátory na rozvodech 
vzduchotechniky, odpočteny jsou neprováděné akustické izolace, které po schválení GP nejsou pro

1



m  Horní
V  Slavkov

Dodatek č. 3 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

daný typ objektu nezbytné, úpravy slaboproudých rozvodů a doplnění čteček pro přístupy do objektu 
byly rozšířeny zejména s ohledem na bezbariérové užívání, stávající podlahy ve 3 NP byly po odkrytí 
nášlapných vrstev opětovně posouzeny a navržen jiný postup, který je adekvátní k jejich stavu, mezi 
zařizovacími předmět gastroprovozu v 1 NP byla uvedena chladící vitrína, která nebude dodána neboť 
si ji musí zajistit budoucí provozovatel kavárny s ohledem na své specifické potřeby, výměry obkladů a 
dlažeb byly poníženy, dle skutečně doměřených výměr, vypuštěna byla nárazová svodidla jako 
nepotřebná při budoucím provozu, objednatel průběžně monitoruje zájem o pronájem jednotlivých 
provozoven a na základě zjištěného zájmu o menší prostory, rozhodl o rozdělení místnosti č. 107 a 
207, což přineslo drobné vícepráce na instalacích, příčkách a doplnění umyvadla.

Tímto Dodatkem č. 3 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy 
o dílo ze dne 25. 6. 2019 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. 
„SOD" a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 11 -  
č. 21 uvedených v příloze Dodatku č. 3, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

• Změnový list č. 11 -  Příprava rozvodů pro vzduchové clony 
® Změnový list č. 12 -  Půdní výlez
• Změnový list č. 13 -  ZTI
® Změnový list č. 14 -  Tlumiče VZT
• Změnový list č. 15 -  Akustická a protiotřesové opatření
• Změnový list č. 16 -  Doplnění změn slaboproudu
• Změnový list č. 17 -  Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2. NP 
® Změnový list č. 18 -  Gastro
• Změnový list č. 19 -  Obklady a dlažby
• Změnový list č. 20 -  Nárazové svodidla
® Změnový list č. 21 -  Změny v m.č. 107 a 207

Tímto Dodatkem č. 3 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD“ takto: 

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

č l .  I .
Předmět dodatku

č l. I I.  
Cena díla

o Změnový list č. 11 
o Změnový list č. 12 
o Změnový list č. 13 
o Změnový list č. 14 
o Změnový list č. 15 
o Změnový list č. 16 
o Změnový list č. 17 
o Změnový list č. 18 
o Změnový list č. 19 
o Změnový list č. 20 
o Změnový list č. 21

- 134.202,00 Kč
- 252.334,49 Kč
- 187.200,05 Kč

53.855,73 Kč

122.563,80 Kč 
54.713,88 Kč 

212.022,41 Kč 
105.675,00 Kč 

-28.619, 98 Kč 
6.750,03 Kč 

223.023,82 Kč

Dílčí cena Dodatku č. 1 
Dílčí cena Dodatku č. 2 
Dílčí cena Dodatku č. 3

885.860,07 Kč 
513.129,34 Kč 
176.248,15 Kč

Cena díla dle původní SOD 
Cena celkem za provedení díla

32.399.265,48 Kč 
33.974.502,24 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2



Horní
V  Slavkov

Dodatek č. 3 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 3 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č.3 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

- 1 -

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

V Karlových Varech c rZ7.3.2020

W5Í

-  ďf tu r a  o
360 17 KARLOVY 

353 433 <Jl 
1C: 4052 32^4 

ftsjUtfflw y K

* x>l. s r. o. (16) 
id né výrobnf »tužby

VANČUROVA 9/477 
353 433 914 
Z40523284 
lil C, Vl, «12

za zhotovitele 

Ing. Luboš Zýka, jedbatel společnosti

3



Změnový list číslo 11
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Příprava rozvodů pro vzduchové clony 
Část díla dotčená změnovým listem:
SO02
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Nové natažení rozvodů potrubí ze suterénu přivedené ke vzduchovým clonám a přivedení napájení 
elektro pro případnou potřebu čerpadla na patě objektu.
Zdůvodnění změny:
Projektová dokumentace neřešeila přívody ke vzduchovým clonám.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 25 dne 8.1.2020, bod č. 13a
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 122 563,80 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 122 563,80 Kč
DPH 21% 25 738,40 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 148 302,20 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 
Mgr. vjifí FruhaufIng. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina

Podpis: Podpis:

= 1
Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Mopikia VÓlYová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
IňgXJan Polívka

Podpis:

Datum:

ss v a



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 122 563,80
DPH: 25 738,40

Cena s daní: 148 302,20
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 122 563,80

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL11-Změnový Iistč.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL11 -Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

Celkem DPH Celkem s DPH

017 Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony 122 563,80 25 738,40 148 302,20

001 Výměna stavebních výplní 114 881,73 24 125,16 139 006,89

001 Práce a dodávky PSV 71 532,65 15 021,86 86 554,51

001 Práce a dodávky HSV 43 349,08 9 103,31 52 452,39

001 Eletroinstalace 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Práce a dodávky PSV 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

122 563,80 25 738,40 148 302,20



Stránka 1 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 122 563,80 25 738,40 148 302,20

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony 122 563,80 25 738,40 148 302,20

Výměna stavebních výplní 114 881,73 24 125,16 139 006,89

Práce a dodávky PSV 71 532,65 15 021,86 86 554,51

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 52 917,07 11 112,58 64 029,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní
005 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 3,39 511,82 1 735,07 21,00 364,36 2 099,43

006 733322213
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 
25x3,5

M 70 294 20 580,00 21,00 4 321,80 24 901,80

007 733322214
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 
32x4,4

M 38 449 17 062,00 21,00 3 583,02 20 645,02

010 733391903
Propojení potrubí plastového lepeného nebo 
svařovaného D 25x2,3 mm

KUS 4 53,6 214,40 21,00 45,02 259,42

011 733391904
Propojení potrubí plastového lepeného nebo 
svařovaného D 32x2,9 mm
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek

KUS 4 61,1 244,40 21,00 51,32 295,72

012 733190107 ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek 
ocelových závitových DN do 40

M 108 10 1 080,00 21,00 226,80 1 306,80

013 733390407 Napojení na rozvod v suterénu KUS 1 3870 3 870,00 21,00 812,70 4 682,70

014 733324363
Příplatek k potrubí plastovému za potrubí s kovovou 
objímkou v kotelnách nebo strojovnách D 25x3,5

M 12 197 2 364,00 21,00 496,44 2 860,44

016 733811212
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm

M 108 53,4 5 767,20 21,00 1 211,11 6 978,31

Ústřední vytápění - armatury 18 615,58 3 909,27 22 524,85

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 KUS 8 25,5 204,00 21,00 42,84 246,84



Stránka 2 z 4

002 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový KUS 4 223 892,00 21,00 187,32 1 079,32

003 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický KUS 4 239 956,00 21,00 200,76 1 156,76

005 734292724
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

KUS 4 437 1 748,00 21,00 367,08 2 115,08

006 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 KUS 4 95,7 382,80 21,00 80,39 463,19

007 734291243
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

KUS 1 381 381,00 21,00 80,01 461,01

010 734111413 Ventil přepouštěcí KUS 2 2590 5 180,00 21,00 1 087,80 6 267,80

011 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 M 12 90,9 1 090,80 21,00 229,07 1 319,87

014 722252142 Dopojení dveřní clony KUS 2 2200 4 400,00 21,00 924,00 5 324,00

016 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit KUS 4 497 1 988,00 21,00 417,48 2 405,48

017 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 KUS 4 111 444,00 21,00 93,24 537,24

018 734291264 Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity KUS 1 398 398,00 21,00 83,58 481,58

019 732481916 Klapka zpětná Giacomini N 5 G 1" KUS 1 499 499,00 21,00 104,79 603,79

020 998734202
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,28 185,64 51,98 21,00 10,92 62,89

Práce a dodávky HSV 43 349,08 9 103,31 52 452,39

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 515,88 1 998,33 11 514,21

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

007 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy M2 18 328,66 5 915,88 21,00 1 242,33 7 158,21

008 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm M2 18 200 3 600,00 21,00 756,00 4 356,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 620,44 4 750,29 27 370,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

012 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm M 6 253 1 518,00 21,00 318,78 1 836,78

013 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm

M 60 283,77 17 026,20 21,00 3 575,50 20 601,70

014 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

M3 1,8 2264,58 4 076,24 21,00 856,01 4 932,26



Stránka 3 z 4

Přesun sutě 10 322,26 2 167,67 12 489,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

11 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 4,446 98,73 438,95 21,00 92,18 531,13

12 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 4,446 841,29 3 740,38 21,00 785,48 4 525,85

13 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 4,446 1140 5 068,44 21,00 1 064,37 6 132,81

14 997241519

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti 
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

t 106,704 10,069822 1 074,49 21,00 225,64 1 300,13

Přesun hmot 890,50 187,00 1 077,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

15 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,398946 636,55 890,50 21,00 187,00 1 077,50

Eletro instalace 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Práce a dodávky PSV 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Elektroinstalace - silnoproud 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3,25 74,4 241,80 21,00 50,78 292,58

Materiál elektromontážní 3 392,25 712,37 4 104,62

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

114.1 101306 kabel CYKY 3Cx2,5 M 54 20,53 1 108,62 21,00 232,81 1 341,43

114.2 101306 kabel CYSY 3CxO,75 M 54 15,5 837,00 21,00 175,77 1 012,77

118 321114 trubka ohebná M 108 12,48 1 347,84 21,00 283,05 1 630,89

121 Materiál podružný % 3 32,93 98,79 21,00 20,75 119,54



Stránka 4 z 4

Elektromontáže 4 048,02 850,08 4 898,10

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

203.1 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 108 22,88 2 471,04 21,00 518,92 2 989,96

210 210010004 trubka plast ohebná M 108 12,48 1 347,84 21,00 283,05 1 630,89

216 PPV pro elektromontáže % 6 38,19 229,14 21,00 48,12 277,26



Stránka 1 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 122 563,80 25 738,40 148 302,20

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony

Změnový list č.11 - Příprava rozvodů pro vzduchové clony 122 563,80 25 738,40 148 302,20

Výměna stavebních výplni 114 881,73 24 125,16 139 006,89

Práce a dodávky PSV 71 532,65 15 021,86 86 554,51

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 52 917,07 11 112,58 64 029,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní
005 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 3,39 511,82 1 735,07 21,00 364,36 2 099,43

006 733322213
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 
25x3,5

M 70 294 20 580,00 21,00 4 321,80 24 901,80

007 733322214 Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 
32x4,4 M 38 449 17 062,00 21,00 3 583,02 20 645,02

010 733391903
Propojení potrubí plastového lepeného nebo 
svařovaného D 25x2,3 mm

KUS 4 53,6 214,40 21,00 45,02 259,42

011 733391904 Propojení potrubí plastového lepeného nebo 
svařovaného D 32x2,9 mm

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek

KUS 4 61,1 244,40 21,00 51,32 295,72

012 733190107 ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek 
ocelových závitových DN do 40

M 108 10 1 080,00 21,00 226,80 1 306,80

013 733390407 Napojení na rozvod v suterénu KUS 1 3870 3 870,00 21,00 812,70 4 682,70

014 733324363
Příplatek k potrubí plastovému za potrubí s kovovou 
objímkou v kotelnách nebo strojovnách D 25x3,5 M 12 197 2 364,00 21,00 496,44 2 860,44



Stránka 2 z 5

016 733811212 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm

M 108 53,4 5 767,20 21,00 1 211,11 6 978,31

Ústřední vytápění - armatury 18 615,58 3 909,27 22 524,85

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 KUS 8 25,5 204,00 21,00 42,84 246,84

002 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový KUS 4 223 892,00 21,00 187,32 1 079,32

003 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický KUS 4 239 956,00 21,00 200,76 1 156,76

005 734292724 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním KUS 4 437 1 748,00 21,00 367,08 2 115,08

006 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 KUS 4 95,7 382,80 21,00 80,39 463,19

007 734291243
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity KUS 1 381 381,00 21,00 80,01 461,01

010 734111413 Ventil přepouštěcí KUS 2 2590 5 180,00 21,00 1 087,80 6 267,80

011 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 M 12 90,9 1 090,80 21,00 229,07 1 319,87

014 722252142 Dopojení dveřní clony KUS 2 2200 4 400,00 21,00 924,00 5 324,00

016 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit KUS 4 497 1 988,00 21,00 417,48 2 405,48

017 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 KUS 4 111 444,00 21,00 93,24 537,24

018 734291264 Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity KUS 1 398 398,00 21,00 83,58 481,58



Stránka 3 z 5

019 732481916 Klapka zpětná Giacomini N 5 G 1"

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

KUS 1 499 499,00 21,00 104,79 603,79

020 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,28 185,64 51,98 21,00 10,92 62,89

Práce a dodávky HSV 43 349,08 9 103,31 52 452,39

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 9 515,88 1 998,33 11 514,21

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

007 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 

0,25*12*6=18,000000

M2 18 328,66 5 915,88 21,00 1 242,33 7 158,21

008 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm M2 18 200 3 600,00 21,00 756,00 4 356,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 620,44 4 750,29 27 370,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

012 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm
2*3=6,000000

M 6 253 1 518,00 21,00 318,78 1 836,78

013 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl
do 150 mm
30*2=60,000000

M 60 283,77 17 026,20 21,00 3 575,50 20 601,70

014 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

30*0,4*0,15=1,800000

M3 1,8 2264,58 4 076,24 21,00 856,01 4 932,26

Přesun sutě 10 322,26 2 167,67 12 489,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

11 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

t 4,446 98,73 438,95 21,00 92,18 531,13

12 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 4,446 841,29 3 740,38 21,00 785,48 4 525,85



Stránka 4 z 5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
13 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti

t 4,446 1140 5 068,44 21,00 1 064,37 6 132,81

14 997241519
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km 

4,446*24=106,704000

t 106,704 10,069822 1 074,49 21,00 225,64 1 300,13

Přesun hmot 890,50 187,00 1 077,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,398946 636,55 890,50 21,00 187,00 1 077,50

Eletroinstalace 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Práce a dodávky PSV 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Elektroinstalace - silnoproud 7 682,07 1 613,23 9 295,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3,25 74,4 241,80 21,00 50,78 292,58

Materiál elektromontážni 3 392,25 712,37 4 104,62

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

114.1 101306 kabel CYKY 3Cx2,5 M 54 20,53 1 108,62 21,00 232,81 1 341,43

114.2 101306 kabel CYSY 3CxO,75 M 54 15,5 837,00 21,00 175,77 1 012,77

118 321114 trubka ohebná M 108 12,48 1 347,84 21,00 283,05 1 630,89

121 Materiál podružný % 3 32,93 98,79 21,00 20,75 119,54



Stránka 5 z 5

Elektromontáže 4 048,02 850,08 4 898,10

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

203.1 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 108 22,88 2 471,04 21,00 518,92 2 989,96

210 210010004 trubka plast ohebná M 108 12,48 1 347,84 21,00 283,05 1 630,89

216 PPV pro elektromontáže % 6 38,19 229,14 21,00 48,12 277,26



Změnový list číslo 12
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653"
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Půdní výlez
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Demontáž stávajícího poklopu, stavební práce spojené s dodávkou a instalací nového protipožárního
výlezu na půdu včetně výsuvného žebříku.
Zdůvodnění změny:
Práce chyběly ve smluvním rozpočtu SOD.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 20 dne 20.11.2019, bod č. lc
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 54 713,88 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: . 54 713,88 Kč
DPH 21% 11 489,91 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 66 203,79 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka A Ing. Leoš Ledvina Mgr. Ji# Fruhauf

Podpis:

I"
Podpis:

AI
^  1/—v__

Podpis: " /J

/ f \  i
Datum: / Datum: 3=1 ( i / 1 T T
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Monika Volfovi a Alexandr Terek
Podpis:

Datum: \-

Za supervizi zkontroloval: /
, Ing. JarLRpIívka

/

Podpis: =4̂ . \l ^ w ^ --------- J
Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez
Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 54 713,88
DPH: 11 489,91

Cena s daní: 66 203,79
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 54 713,88

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 08.01.2019 Datum vypracování nabídky: 19.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

Celkem DPH Celkem s DPH

020 Změnový list č.12 - Půdní výlez 54 713,88 11 489,91 66 203,79

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 54 713,88 11 489,91 66 203,79

001 Stavební část 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

54 713,88 11 489,91 66 203,79



Stránka 1 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

Změnový list č.12 - Půdní výlez 54 713,88 11 489,91 66 203,79

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Stavební část 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Práce a dodávky HSV 31 381,17 6 590,05 37 971,22

Vodorovné konstrukce 22 628,69 4 752,02 27 380,71

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 M3 0,2835 3100 878,85 21,00 184,56 1 063,41

002 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

M2 3,1 344 1 066,40 21,00 223,94 1 290,34

003 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

M2 3,2 103 329,60 21,00 69,22 398,82

004 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 T 0,085765 42000 3 602,13 21,00 756,45 4 358,58

005 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari T 0,12103 32200 3 897,17 21,00 818,40 4 715,57

006 153891111
Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 40
kg

KG 38 79,3 3 013,40 21,00 632,81 3 646,21

007 15389111R
Rozebrání ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 
40 kg

KG 38 36,1 1 371,80 21,00 288,08 1 659,88

009 411354333
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 
25 cm

M2 3,2 172 550,40 21,00 115,58 665,98

010 411354334
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl 
do 25 cm

M2 3,2 53,5 171,20 21,00 35,95 207,15

011 413352211
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 
6 m pro nosník výšky do 100 cm

M2 1,2 656 787,20 21,00 165,31 952,51

012 413352212
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky

M2 1,2 93,2 111,84 21,00 23,49 135,33podepření do 6 m pro nosník výšky do 100 cm

013 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 M3 0,378 3080 1 164,24 21,00 244,49 1 408,73

014 413352215
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 
6 m pro nosník výšky přes 100 cm M2 1,08 739 798,12 21,00 167,61 965,73

015 413352216
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky

M2 1,08 116 125,28 21,00 26,31 151,59podepření do 6 m pro nosník výšky přes 100 cm



Stránka 2 z 3

016 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505

T 0,11528 41300 4 761,06 21,00 999,82 5 760,89

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 918,32 822,85 4 741,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 953962113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdivá z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru

KUS 34 57,4 1 951,60 21,00 409,84 2 361,44

004 963051113
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 
mm

M3 0,27 6378,3105 1 722,14 21,00 361,65 2 083,79

005 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy přes 4 m2 M3 0,108 2264,58 244,57 21,00 51,36 295,94

Přesun sutě 2 560,89 537,79 3 098,68

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
119 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

t 0,8856 1241,29 1 099,29 21,00 230,85 1 330,14

120 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti

t 0,8856 148,73 131,72 21,00 27,66 159,38

121 997241519
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

t 21,2544 15,07 320,30 21,00 67,26 387,57

122 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,8856 1140 1 009,58 21,00 212,01 1 221,60

Přesun hmot 2 273,27 477,39 2 750,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

123 998017002
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,000153 1136,55 2 273,27 21,00 477,39 2 750,66

Práce a dodávky PSV 23 332,71 4 899,87 28 232,58

Konstrukce zámečnické 18 700,46 3 927,10 22 627,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 767833802
Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 
m kotvených do zdivá KUS 1 1790 1 790,00 21,00 375,90 2 165,90



Stránka 3 z 3

002 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním 
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

KG 47 22,3 1 048,10 21,00 220,10 1 268,20

006 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,79 183,72 328,86 21,00 69,06 397,92

007 612331680
uzávěr prostupový půdní s plechovým víkem a vnitřní 
zateplovací vložkou, protipožární El 30, 100 x 70 cm

KUS 1 9490 9 490,00 21,00 1 992,90 11 482,90

009 766231113 Montáž půdního výlezu KUS 1 1400 1 400,00 21,00 294,00 1 694,00

010 449830230 žebřík výsuvný KUS 1 4090 4 090,00 21,00 858,90 4 948,90

011 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

KG 4,5 123 553,50 21,00 116,24 669,74

Konstrukce tesařské 4 632,25 972,77 5 605,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762812935
Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm 
plochy jednotlivě do 10 m2

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

M2 12 332 3 984,00 21,00 836,64 4 820,64

002 998762203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,79 43,79 253,54 21,00 53,24 306,79

003 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

M3 0,384 106 40,70 21,00 8,55 49,25

004 762812811
Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 
mm

M2 10 35,4 354,00 21,00 74,34 428,34



Stránka 1 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Půdní výlez

Změnový list č.12 - Pudní výlez 54 713,88 11 489,91 66 203,79

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Stavební část 54 713,88 11 489,91 66 203,79

Práce a dodávky HSV 31 381,17 6 590,05 37 971,22

Vodorovné konstrukce 22 628,69 4 752,02 27 380,71

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30
0,3*1,8*0,35=0,189000
0,3*0,9*0,35=0,094500

M3 0,2835 3100 878,85 21,00 184,56 1 063,41

002 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce 
0,48=0,480000 
1,08=1,080000 
0,35*1,3*2=0,910000 
0,35*0,9*2=0,630000

M2 3,1 344 1 066,40 21,00 223,94 1 290,34

003 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce M2 3,2 103 329,60 21,00 69,22 398,82

004 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 T 0,085765 42000 3 602,13 21,00 756,45 4 358,58



Stránka 2 z 5

zainjektování trnů 
D 12
0,888 kg/m
(0,25*0,000888)*14=0,003108

výztuž - pruty 
D 12
0,888 kg/m
(1,8*0,000888)*12*2=0,038362 
(1,5*0,000888)*14*2=0,037296

třmínky 
D 8
0,395 kg/m
(0,68*0,000395)*5*2=0,002686 
(0,78*0,000395)*7*2=0,004313

005 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 
KARI síť 10mm, oko 100x100mm 
0,7*0,7*0,1235*2=0,121030

T 0,12103 32200 3 897,17 21,00 818,40 4 715,57

006 153891111
Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 40
kg

KG 38 79,3 3 013,40 21,00 632,81 3 646,21

007 15389111R
Rozebrání ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 
40 kg KG 38 36,1 1 371,80 21,00 288,08 1 659,88

009 411354333 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 
25 cm

M2 3,2 172 550,40 21,00 115,58 665,98

010 411354334 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl 
do 25 cm

M2 3,2 53,5 171,20 21,00 35,95 207,15

011 413352211
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni 
do 6 m pro nosník výšky do 100 cm M2 1,2 656 787,20 21,00 165,31 952,51

012 413352212
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 6 m pro nosník výšky do 100 cm M2 1,2 93,2 111,84 21,00 23,49 135,33

013 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 
(0,2*1,8*0,35)*2=0,252000 
(0,2*0,9*0,35)*2=0,126000

M3 0,378 3080 1 164,24 21,00 244,49 1 408,73

014 413352215
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 6 m pro nosník výšky přes 100 cm

M2 1,08 739 798,12 21,00 167,61 965,73



Stránka 3 z 5

(0,2*1,8)*2=0,720000
(0,2*0,9)*2=0,360000

015 413352216
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 6 m pro nosník výšky přes 100 cm M2 1,08 116 125,28 21,00 26,31 151,59

016 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505 
profil I 200 
26,2 kg/m
(1,8*0,0262)*2*1,1 =0,103752 
(0,4*0,0262)*1,1=0,011528

T 0,11528 41300 4 761,06 21,00 999,82 5 760,89

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 918,32 822,85 4 741,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 953962113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdivá z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru 
stávající výlez 
14=14,000000

nový výlez 
20=20,000000

KUS 34 57,4 1 951,60 21,00 409,84 2 361,44

004 963051113
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 
mm
0,9*1,2*0,25=0,270000

M3 0,27 6378,3105 1 722,14 21,00 361,65 2 083,79

005 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do
100 mm, plochy přes 4 m2
0,9*1,2*0,1=0,108000

M3 0,108 2264,58 244,57 21,00 51,36 295,94

Přesun sutě 2 560,89 537,79 3 098,68

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
119 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

t 0,8856 1241,29 1 099,29 21,00 230,85 1 330,14

120 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti

t 0,8856 148,73 131,72 21,00 27,66 159,38

121 997241519
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

t 21,2544 15,07 320,30 21,00 67,26 387,57



Stránka 4 z 5

0,8856*24=21,254400

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
122 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,8856 1140 1 009,58 21,00 212,01 1 221,60

Přesun hmot 2 273,27 477,39 2 750,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

123 998017002
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,000153 1136,55 2 273,27 21,00 477,39 2 750,66

Práce a dodávky PSV 23 332,71 4 899,87 28 232,58

Konstrukce zámečnické 18 700,46 3 927,10 22 627,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 767833802
Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 
5 m kotvených do zdivá KUS 1 1790 1 790,00 21,00 375,90 2 165,90

002 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním 
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

KG 47 22,3 1 048,10 21,00 220,10 1 268,20

006 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,79 183,72 328,86 21,00 69,06 397,92

007 612331680
uzávěr prostupový půdní s plechovým víkem a vnitřní 
zateplovací vložkou, protipožární El 30, 100 x 70 cm KUS 1 9490 9 490,00 21,00 1 992,90 11 482,90

009 766231113 Montáž půdního výlezu KUS 1 1400 1 400,00 21,00 294,00 1 694,00

010 449830230 žebřík výsuvný KUS 1 4090 4 090,00 21,00 858,90 4 948,90

011 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg KG 4,5 123 553,50 21,00 116,24 669,74



Stránka 5 z 5

úchyty pro žebřík 
4,5=4,500000

Konstrukce tesařské 4 632,25 972,77 5 605,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762812935
Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm 
plochy jednotlivě do 10 m2 
12=12,000000

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

M2 12 332 3 984,00 21,00 836,64 4 820,64

002 998762203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,79 43,79 253,54 21,00 53,24 306,79

003 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

M3 0,384 106 40,70 21,00 8,55 49,25

004 762812811
Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 
mm
10=10,000000

M2 10 35,4 354,00 21,00 74,34 428,34



Změnový list číslo 13
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
..Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Zdravotechnika - ZTI
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Realizace odvětrání kanalizace ze stoupacího potrubí na přes půdu vyvedené a ukončené do prostoru 
nad střechou. Odečet stávajících vodoměru a přípočet vodoměrů s funkcí dálkového měření odečtů. 
Změna pozice umyvadel, předělání vedení potrubí dle klientů. Změna hlavního rozvodu TUV v 
chodbě. Změna hydrantového systému dle požadavku PBŘ. Dodání a realizace rozdělovače pro 
napojení rozvodů ústředního vytápění na patě objektu.______________________________________
Zdůvodnění změny:
Skutečnosti neodpovídaly výkazu výměr a změny ve výkazu výměr dle požadavků. Změny provozní a 
projekční.__________________________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 18 dne 6.11.2019, bod č. 15f
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 281 002,85 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 68 980,47 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 212 022,38 Kč
DPH 21% 44 524,70 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 256 547,08 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina ří Frůhauf

Podpis:Podpis: Podpis:
V  /

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monik^Yolfová|a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
/Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI
Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
CENTRA STAV s.r.o.
TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 212 022,41 
DPH: 44 524,71 

Cena s daní: 256 547,11
Měrné jednotky: ks 

Počet měrných jednotek: 1 
Náklad na měrnou jedn.: 212 022,41

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 26.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI

Celkem DPH Celkem s DPH

025 Změnový list č.13 - ZTI 212 022,41 44 524,71 256 547,11

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 212 022,41 44 524,71 256 547,11

001 Zdravotechnika 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI

212 022,41 44 524,71 256 547,11



Stránka 1 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI

Změnový list č.13 - ZTI 212 022,41 44 524,71 256 547,11

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Zdravotechnika 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Odvětrání kanalizace - půda 24 326,08 5 108,48 29 434,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

„ „ „  .. „ Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
001 721290111 J 125

M 43 20 860,00 21,00 180,60 1 040,60

002 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 M 31 552 17 112,00 21,00 3 593,52 20 705,52

003 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75 M 12 406 4 872,00 21,00 1 023,12 5 895,12

004 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 KUS 3 353 1 059,00 21,00 222,39 1 281,39

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
005 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,77 239,03 423,08 21,00 88,85 511,93

Vodoměry 71 581,63 15 032,14 86 613,77

Odpočet -30 721,43 -6 451,50 -37 172,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
001 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -1,07 300,4 -321,43 21,00 -67,50 -388,93

x /., Vodoměr bytový SV, dodávka a montáž vč. přechodek a 002 722264113RV1 . . /  3 . K uzavíracích armatur KUS -19 800 -15 200,00 21,00 -3 192,00 -18 392,00

.. Vodoměr bytový TV, dodávka a montáž vč. přechodek a 
003 722264117RV1 . . J ' uzavíracích armatur KUS -19 800 -15 200,00 21,00 -3 192,00 -18 392,00

Přípočet 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena

102 303,05

Celkem DPH [%]

21 483,64 123 786,70

DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 2 z 6

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
001 722263209 odečet do 100°C G1/2x110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont KUS 42 2080 87 360,00 21,00 18 345,60 105 705,60

002 722240123 Vsazení vodoměru a KK 1/2" do potrubí KUS 42 330 13 860,00 21,00 2 910,60 16 770,60

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
003 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 1,07 1012,2 1 083,05 21,00 227,44 1 310,50

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Kadeřnice 1 - předpoklad 13 357,24 2 805,02 16 162,26

Zdravotechnika - vnitřní kanaliazce 2 866,18 601,90 3 468,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 721153205R00 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm M 11 212 2 332,00 21,00 489,72 2 821,72

„ „ „  „ Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
002 721290111 125

M 11 20 220,00 21,00 46,20 266,20

003 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 3 80,4 241,20 21,00 50,65 291,85

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní
004 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 1,77 41,23 72,98 21,00 15,33 88,30

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 491,07 2 203,12 12 694,19

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 24 35 840,00 21,00 176,40 1 016,40

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
002 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
M 24 38 912,00 21,00 191,52 1 103,52

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
003 722181213 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru
M 24 60 1 440,00 21,00 302,40 1 742,40

izolace DN přes 32 mm

004 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm M 12 247 2 964,00 21,00 622,44 3 586,44

005 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm M 12 254 3 048,00 21,00 640,08 3 688,08

006 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 KUS 6 196 1 176,00 21,00 246,96 1 422,96

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
007 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 1,07 103,8 111,07 21,00 23,32 134,39

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Kadeřnice 2 - předpoklad 10 360,85 2 175,78 12 536,63



Stránka 3 z 6

Zdravotechnika - vnitřní kanaliazce 1 816,39 381,44 2 197,84

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 721153205R00 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm M 7 212 1 484,00 21,00 311,64 1 795,64

002 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

M 7 20 140,00 21,00 29,40 169,40

003 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 2 80,4 160,80 21,00 33,77 194,57

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
004 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,77 17,85 31,59 21,00 6,63 38,23

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 544,46 1 794,34 10 338,79

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 20 35 700,00 21,00 147,00 847,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
002 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
M 20 38 760,00 21,00 159,60 919,60

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
003 722181213 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M 20 60 1 200,00 21,00 252,00 1 452,00

004 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm M 10 247 2 470,00 21,00 518,70 2 988,70

005 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm M 10 254 2 540,00 21,00 533,40 3 073,40

006 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25 KUS 4 196 784,00 21,00 164,64 948,64

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
007 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,07 84,54 90,46 21,00 19,00 109,45

Hlavní rozvod TUV v chodbě 39 477,94 8 290,37 47 768,31

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 477,94 8 290,37 47 768,31

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

001 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

M 70 38 2 660,00 21,00 558,60 3 218,60

002 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 70 35 2 450,00 21,00 514,50 2 964,50



Stránka 4 z 6

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní .
004 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,07 390,6 417,94 21,00 87,77 505,71

005 722172334R00 Potrubí z PPR, teplá, D 40x6,7 mm M 35 462 16 170,00 21,00 3 395,70 19 565,70

006 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

M 35 372 13 020,00 21,00 2 734,20 15 754,20

008 722181213
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M 70 68 4 760,00 21,00 999,60 5 759,60

Změna dle PD - hydrant 25/30 21 826,07 4 583,47 26 409,54

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 826,07 4 583,47 26 409,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
001 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -1,07 378,54 -405,04 21,00 -85,06 -490,10

002 722254114RM1
Skříň hydrantová s výzbrojí (konopné hadice), vnitřní 
hadicový systém 19/20

KUS -3 8890 -26 670,00 21,00 -5 600,70 -32 270,70

003 722130233
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
svařovaných běžných DN 25

M -24 398 -9 552,00 21,00 -2 005,92 -11 557,92

004 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

M 18,5 611 11 303,50 21,00 2 373,74 13 677,24

006 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 13,5 35 472,50 21,00 99,23 571,73

007 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

M 10 532 5 320,00 21,00 1 117,20 6 437,20

009 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

M 9 507 4 563,00 21,00 958,23 5 521,23

011 722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní

SOUBOR 4 8810 35 240,00 21,00 7 400,40 42 640,40

012 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

% 1,07 594,49 636,10 21,00 133,58 769,69

013 722181213
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M -24 68 -1 632,00 21,00 -342,72 -1 974,72



Stránka 5 z 6

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

014 722181213
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných ^  
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

37,5 68 2 550,00 21,00 535,50 3 085,50

Rozdělovač sběrač pro napojení rozvodů ÚT na patě 31 092,59 6 529,44 37 622,04

Útřední vytápění - rozvodné potrubí 7 444,08 1 563,26 9 007,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Napojení nového systému ÚT na dvoutrubkový rozvod (2

006 NAPOJENÍ
x OC DN 63) z místní blokové výměníkové stanice (CZT) gQ UBQR 
v armaturní jímce pro ÚT a TÚV - vnitřní systém ukončen 
uzavíracími ventily DN 40 - rozšíření a pracnost

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

1 7200 7 200,00 21,00 1 512,00 8 712,00

011 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 
objektech výšky přes 6 do 12 m

3,39 72 244,08 21,00 51,26 295,34

Ústřední vytápění - strojovny 14 895,07 3 127,96 18 023,03

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 732199100 Montáž orientačních štítků SOUBOR 1 82,7 82,70 21,00 17,37 100,07

003 732112139 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 65 přírubový KUS 1 12900 12 900,00 21,00 2 709,00 15 609,00

004 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 p r q c  
m

1,489476 1,59 2,37 21,00 0,50 2,87

005 713411145
Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AI 
fólií staženými AI páskou 1x

4 215 860,00 21,00 180,60 1 040,60

006 631549810 izolace pro přírubový spoj DN 65 KUS 1 1050 1 050,00 21,00 220,50 1 270,50

Ústřední vytápění - armatury 8 753,45 1 838,22 10 591,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 KUS 2 79,6 159,20 21,00 33,43 192,63

002 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 KUS 2 111 222,00 21,00 46,62 268,62

003 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 KUS 4 209 836,00 21,00 175,56 1 011,56

004 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit KUS 4 1460 5 840,00 21,00 1 226,40 7 066,40

005 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit KUS 2 497 994,00 21,00 208,74 1 202,74

006 734292723
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit ...

, KUos vypouštěním
2 351 702,00 21,00 147,42 849,42



007 998734202

Stránka 6 z 6

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 pROC 0,87532 0,28 0,25 21,00
m

0,05 0,30



Stránka 1 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL13-Změnový list č.13 -ZTI

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - ZTI

Změnový list č.13 - ZTI 212 022,41 44 524,71 256 547,11

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Zdravotechnika 212 022,41 44 524,71 256 547,11

Odvětrání kanalizace - půda 24 326,08 5 108,48 29 434,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

M 43 20 860,00 21,00 180,60 1 040,60

002 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 M 31 552 17 112,00 21,00 3 593,52 20 705,52

003 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75 M 12 406 4 872,00 21,00 1 023,12 5 895,12

004 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní

KUS 3 353 1 059,00 21,00 222,39 1 281,39

005 998721202 sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,77 239,03 423,08 21,00 88,85 511,93

Vodoměry 71 581,63 15 032,14 86 613,77

Odpočet -30 721,43 -6 451,50 -37 172,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
001 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -1,07 300,4 -321,43 21,00 -67,50 -388,93

002 722264113RV1
Vodoměr bytový SV, dodávka a montáž vč. přechodek a 
uzavíracích armatur KUS -19 800 -15 200,00 21,00 -3 192,00 -18 392,00



Stránka 2 z 7

_„ Vodoměr bytovy TV, dodavka a montáž vc. prechodek a
003 722264117RV1 . . /  ’ uzavíracích armatur KUS -19 800 -15 200,00 21,00 -3 192,00 -18 392,00

Přípočet 102 303,05 21 483,64 123 786,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
001 722263209 odečet do 100°C G1/2x110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont KUS 42 2080 87 360,00 21,00 18 345,60 105 705,60

Vodoměr SV
21=21,000000

Vodoměr TUV
21=21,000000

002 722240123 Vsazení vodoměru a KK 1/2" do potrubí KUS 42 330 13 860,00 21,00 2 910,60 16 770,60

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
003 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 1,07 1012,2 1 083,05 21,00 227,44 1 310,50

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Kadeřnice 1 - předpoklad 13 357,24 2 805,02 16 162,26

Zdravotechnika - vnitřní kanaliazce 2 866,18 601,90 3 468,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 721153205R00 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm M 11 212 2 332,00 21,00 489,72 2 821,72

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
002 721290111 1IZO

M 11 20 220,00 21,00 46,20 266,20

003 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 3 80,4 241,20 21,00 50,65 291,85

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní
004 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 1,77 41,23 72,98 21,00 15,33 88,30

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 491,07 2 203,12 12 694,19

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



001 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40

002 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

003 722181213

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

004 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm

005 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm

006 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25

007 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Kadeřnice 2 - předpoklad

Zdravotechnika - vnitřní kanaliazce

Položka Text

001 721153205R00 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm

002 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

003 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
004 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Stránka 3 z 7

M 24 35 840,00 21,00 176,40 1 016,40

M 24 38 912,00 21,00 191,52 1 103,52

M 24 60 1 440,00 21,00 302,40 1 742,40

M 12 247 2 964,00 21,00 622,44 3 586,44

M 12 254 3 048,00 21,00 640,08 3 688,08

KUS 6 196 1 176,00 21,00 246,96 1 422,96

% 1,07 103,8 111,07 21,00 23,32 134,39

10 360,85 2 175,78 12 536,63

1 816,39 381,44 2 197,84

MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

M 7 212 1 484,00 21,00 311,64 1 795,64

M 7 20 140,00 21,00 29,40 169,40

KUS 2 80,4 160,80 21,00 33,77 194,57

% 1,77 17,85 31,59 21,00 6,63 38,23



Stránka 4 z 7

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 544,46 1 794,34 10 338,79

Poř.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 20 35 700,00 21,00 147,00 847,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
002 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
M 20 38 760,00 21,00 159,60 919,60

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
003 722181213 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M 20 60 1 200,00 21,00 252,00 1 452,00

004 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm M 10 247 2 470,00 21,00 518,70 2 988,70

005 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm M 10 254 2 540,00 21,00 533,40 3 073,40

006 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 KUS 4 196 784,00 21,00 164,64 948,64

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
007 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,07 84,54 90,46 21,00 19,00 109,45

Hlavní rozvod TUV v chodbě 39 477,94 8 290,37 47 768,31

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 477,94 8 290,37 47 768,31

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

001 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

M 70 38 2 660,00 21,00 558,60 3 218,60

002 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 70 35 2 450,00 21,00 514,50 2 964,50

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
004 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,07 390,6 417,94 21,00 87,77 505,71



Stránka 5 z 7

005 722172334R00 Potrubí z PPR, teplá, D 40x6,7 mm M 35 462 16 170,00 21,00 3 395,70 19 565,70

006 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm M 35 372 13 020,00 21,00 2 734,20 15 754,20

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
008 722181213 Po|yety|enu P E  přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru M 70 68 4 760,00 21,00 999,60 5 759,60

izolace DN přes 32 mm

Změna dle PD - hydrant 25/30 21 826,07 4 583,47 26 409,54

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 826,07 4 583,47 26 409,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [ % ] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
001 998722202 sazbou ( % )  z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % -1,07 378,54 -405,04 21,00 -85,06 -490,10

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

002 722254114RM1 Skříň hydrantová s v ý z b r o j (konopné hadice), vnitřní 
hadicový systém 19/20 KUS -3 8890 -26 670,00 21,00 -5 600,70 -32 270,70

n n „  Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
003 722130233 svařovaných běžných DN 25 M -24 398 -9 552,00 21,00 -2 005,92 -11 557,92

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
004 722130235 ~ * . ~ ~  *svařované bezne DN 40 M 18,5 611 11 303,50 21,00 2 373,74 13 677,24

006 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 13,5 35 472,50 21,00 99,23 571,73

nn7 7001on9>o/i Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované
U U  í  í Z Z  I v » i w v  * p . .  • m ásvařované bezne DN 32

M 10 532 5 320,00 21,00 1 117,20 6 437,20

7009 ono-3-3 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 009 í 22 i oOzoo w » * v *» » p»» i f  \  r~ svařované bězne DN 25 M 9 507 4 563,00 21,00 958,23 5 521,23

011 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový SOUBOR 4 8810 35 240,00 21,00 7 400,40 42 640,40



Stránka 6 z 7

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
012 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

% 1,07 594,49 636,10 21,00 133,58 769,69

013 722181213
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

M -24 68 -1 632,00 21,00 -342,72 -1 974,72

014 722181213
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M 37,5 68 2 550,00 21,00 535,50 3 085,50

Rozdělovač sběrač pro napojeni rozvodů ÚT na patě 31 092,59 6 529,44 37 622,04

Útřední vytápění - rozvodné potrubí 7 444,08 1 563,26 9 007,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Napojení nového systému ÚT na dvoutrubkový rozvod (2

006 NAPOJENÍ x OC DN 63) z místní blokové výměníkové stanice (CZT) 
v armaturní jímce pro ÚT a TÚV - vnitřní systém 
ukončen uzavíracími ventily DN 40 - rozšíření a pracnost

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

SOUBOR 1 7200 7 200,00 21,00 1 512,00 8 712,00

011 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,39 72 244,08 21,00 51,26 295,34

Ústřední vytápění - strojovny 14 895,07 3 127,96 18 023,03

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 732199100 Montáž orientačních štítků SOUBOR 1 82,7 82,70 21,00 17,37 100,07

003 732112139 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 65 přírubový KUS 1 12900 12 900,00 21,00 2 709,00 15 609,00

004 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 
m PROČ 1,489476 1,59 2,37 21,00 0,50 2,87



Stránka 7 z 7

005 713411145
Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AI 
fólii staženými AI páskou 1x

M2 4 215 860,00 21,00 180,60 1 040,60

006 631549810 izolace pro přírubový spoj DN 65 KUS 1 1050 1 050,00 21,00 220,50 1 270,50

Ústřední vytápění - armatury 8 753,45 1 838,22 10 591,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 KUS 2 79,6 159,20 21,00 33,43 192,63

002 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 KUS 2 111 222,00 21,00 46,62 268,62

003 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 KUS 4 209 836,00 21,00 175,56 1 011,56

004 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit KUS 4 1460 5 840,00 21,00 1 226,40 7 066,40

005 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit KUS 2 497 994,00 21,00 208,74 1 202,74

006 734292723
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním KUS 2 351 702,00 21,00 147,42 849,42

007 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m PROČ 0,87532 0,28 0,25 21,00 0,05 0,30



Změnový list číslo 14
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.o. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Tlumiče VZT_____________________
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl__________________________
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Přidání chybějících tlumičů pro rozvody vzduchotechniky včetně ventilátorů s časovým doběhem a 
odečet žaluziových klapek na fasádě.
Zdůvodnění změny:
Skutečnost neodpovídala výkazu výměr.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 27 dne 19.1.2020, bod č. 19c
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 110 325,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 4 650,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 105 675,00 Kč
DPH 21% 22 191,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: / _________ 127 866,75 Kč

^technický dozor investora:Za zhotovitele: Za projektanta:
*Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr./Jiří Frühauf

Podpis: Podpis: /

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis: n
Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum:
r



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT
Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
CENTRA STAVs.ro.
TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 105 675,00 
DPH: 22 191,75 

Cena s daní: 127 866,75
Měrné jednotky: ks 

Počet měrných jednotek: 1 
Náklad na měrnou jedn.: 105 675,00

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

Celkem DPH Celkem s DPH

028 Změnový list č.14 - Tlumiče VZT 105 675,00 22 191,75 127 866,75

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 105 675,00 22 191,75 127 866,75

001 Stavební část 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

105 675,00 22 191,75 127 866,75



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

Změnový list č.14 - Tlumiče VZT 105 675,00 22 191,75 127 866,75

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Stavební část 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Práce a dodávky PSV 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Vzduchotechnika 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm KUS 20 336 6 720,00 21,00 1 411,20 8 131,20

005 751122373 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/160 KUS 6 1958 11 748,00 21,00 2 467,08 14 215,08

007 751123822 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/100 KUS 6 1660 9 960,00 21,00 2 091,60 12 051,60

009 751512285 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/125 KUS 8 1751 14 008,00 21,00 2 941,68 16 949,68

010 24001C001RV1 Ventilátor elek. s časovým doběhem, dodávka a montáž KUS 9 6921 62 289,00 21,00 13 080,69 75 369,69

.  . .  Mřížka krycí kruhová, neuzaviratelná, velikost D 125 mm, 011 240070801RV1 , .
dodavka a montáž KUS 16 350 5 600,00 21,00 1 176,00 6 776,00

012 240070887RV1 žaiuziová klaPka s °kapničkou do zdi, na potrubí D 125 
mm, dodávka a montáž KUS -10 465 -4 650,00 21,00 -976,50 -5 626,50



Stránka 1 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Tlumiče VZT

105 675,00 22 191,75 127 866,75

Změnový list č.14 - Tlumiče VZT 105 675,00 22 191,75 127 866,75

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Stavební část 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Práce a dodávky PSV 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Vzduchotechnika 105 675,00 22 191,75 127 866,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm KUS 20 336 6 720,00 21,00 1 411,20 8 131,20



Stránka 2 z 3

m.č. 315 
2= 2,000000

m.č. 314 
2= 2,000000

m.č. 310 
2= 2,000000

m.č. 309 
2= 2,000000

m.č. 216 
2= 2,000000

m.č. 212 
2= 2,000000

m.č. 114 
2= 2,000000

m.č. 118 
2= 2,000000

m.č. 129 
1=1,000000

m.č. 130 
1=1,000000

m.č. 124 
2= 2,000000

005 751122373 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/160 KUS 6 1958 11 748,00 21,00 2 467,08 14 215,08

007 751123822 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/100 KUS 6 1660 9 960,00 21,00 2 091,60 12 051,60

009 751512285 Tlumič hluku pro kruhové potrubí 600/125 KUS 8 1751 14 008,00 21,00 2 941,68 16 949,68

010 24001C001RV1 Ventilátor elek. s časovým doběhem, dodávka a montáž KUS 9 6921 62 289,00 21,00 13 080,69 75 369,69

011 240070801RV1
Mřížka krycí kruhová, neuzaviratelná, velikost D 125 
mm, dodávka a montáž KUS 16 350 5 600,00 21,00 1 176,00 6 776,00



Stránka 3 z 3

012 240070887RV1
Žaluziová klapka s okapničkou do zdi, na potrubí D 125 
mm, dodávka a montáž

KUS -10 465 -4 650,00 21,00 -976,50 -5 626,50



Změnový list číslo 15
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Akustická a protiotřesová opatření 
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:____________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:____________________________________
Žádné.
Zdůvodnění změny:___________________________________________
Není potřeba akustického a protiotřesového opatření.______________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_________________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 28 dne 5.2.2020, bod č. 6d________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:__________________
Vliv na termín: ne_____________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne_________________________________________
Vliv na cenu: ano_____________________________________________
Přípočty k ceně díla bez DPH:___________________________________
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):___________________
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH 21%_______________________________
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

A£
Za zhotovitele: Za projektanta:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledyina

P í ŤPodpis: Podpis:

/ (  a 7

Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr TerekT\

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

rngr-Jan Polívka

___________________- Kč
_____________ 28 619,98 Kč
_____________ 28 619,98 Kč
______________ 6 010,20 Kč
_____________ 34 630,18 Kč
Za-technický dozor investora:

Mgr. Jiří Fruhauf

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL15-Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatření
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 
DPH: 

Cena s daní:

-28 619,98 
-6 010,19 

-34 630,17
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

-28 619,98

Vypracoval zadání: 
Datum zadání:

Švestka Jiří 
20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL15-Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatření

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL15-Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatřeni

Celkem DPH Celkem s DPH

029 Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatření -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

001 Stavební část -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL15-Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatřeni

-28 619,98 -6 010,19 -34 630,17



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL15-Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatření

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -28 619,98 

Etapa: ZL15-Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatření

-6 010,19 -34 630,17

Změnový list č.15 - Akustická a protiotřesová opatření -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

Stavební část -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

Práce a dodávky PSV -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

Akustická a protiotřesová opatření -28 619,98 -6 010,19 -34 630,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

136 714183002
Montáž pohltivých a konstrukčních součástí desek 
izolačních na sraz volně stropů nebo stěn M2 -113,818 44,1 -5 019,37 21,00 -1 054,07 -6 073,44

137 63140581R
SPC : Deska izolační polotuhá 1000x61 Ox 50 mm, 
minerální vlákno, akustická, protipožární

M2 -119,508 195 -23 304,06 21,00 -4 893,85 -28 197,91

138 998714202

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do % -1,047 283,23 -296,54 21,00 -62,27 -358,82

12 m



Změnový list číslo 16
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.o. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Doplnění změn slaboproudu_______
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl__________________________
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Změny v úpravě čteček a blokových klávesnic a klávesnic do výtahu a přivedneí kabeláže pro ovládání 
posuvných dveří v l.NP.
Zdůvodnění změny:
Změny provozní.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 28 dne 5.2.2020, bod č. 6b
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 69 483,99 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 62 733,96 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 6 750,03 Kč
DPH 21% 1 417,51 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 8 167,54 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. fif'\ Frühauf 

Podpis: T,Podpis: Podpis:

äJl— '
Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Poljvka

Podpis:

Datum:
y W



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu
Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
CENTRA STAV s.r.o.
TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 6 750,03 
DPH: 1 417,51 

Cena s daní: 8 167,54
Měrné jednotky: ks 

Počet měrných jednotek: 1 
Náklad na měrnou jedn.: 6 750,03

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu

Celkem DPH Celkem s DPH

036 Změnový list č.16 - Doplněni změn slaboproudu 6 750,03 1 417,51 8 167,54

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKT 6 750,03 1 417,51 8 167,54

001 Slaboproud 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplněni změn slaboproudu

6 750,03 1 417,51 8 167,54



Stránka 1 z 2

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu

Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu 6 750,03 1 417,51 8 167,54

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKT 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Slaboproud 6 750,03 1 417,51 8 167,54

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Kabeláž pro ovládání posvuných dveří v 1.NP 6 204,70 1 302,99 7 507,69

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 SLB.01.28 Instalační trasový materiál, D+M KUS 112 11,85 1 327,20 21,00 278,71 1 605,91

002 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M M 225 13,9 3 127,50 21,00 656,78 3 784,28

003 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 1000 1 000,00 21,00 210,00 1 210,00

004 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

005 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

Úprava čteček a blokových klávesnic a klávesnic do výtahu 545,33 114,52 659,85

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 SLB.01.13
Řídící jednotka přístupového systému pro jedny dveře, s 
krytem, D+M KUS -12 3487,8 -41 853,60 21,00 -8 789,26 -50 642,86

002 SLB.01.09
Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se 
signalizačními výstupy, D+M KUS 1 3639,1 3 639,10 21,00 764,21 4 403,31

003 SLB.01.14
Klávesnice systému přístupu s integrovanou 
bezkontaktní čtečkou karet, venkovní provedení, D+M

El. otevíráš, nízkoodběrový s momentovým kolíkem.

KUS 19 327,59 6 224,21 21,00 1 307,08 7 531,29

004 SLB.01.17 odjištění napěťovým impulzem 12V 270mA pro 1 
průchod, D+M

KUS 15 2501,6 37 524,00 21,00 7 880,04 45 404,04

005 SLB.01.15 Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M KUS -12 1740,03 -20 880,36 21,00 -4 384,88 -25 265,24



Stránka 2 z 2

014 SLB.01.07

Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 
2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích 
rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost 
připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, 
pro ústředny INTEGRA, včetně krytu, D+M

KUS 1 2373,96 2 373,96 21,00 498,53 2 872,49

015 SLB.01.28 Instalační trasový materiál, D+M KUS 150 11,85 1 777,50 21,00 373,28 2 150,78

016 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M M 225 13,9 3 127,50 21,00 656,78 3 784,28

017 SLB.01.33 Oživení a konfigurace systému SOUBOR 1 4375 4 375,00 21,00 918,75 5 293,75

018 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 750 750,00 21,00 157,50 907,50

019 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 1000 1 000,00 21,00 210,00 1 210,00

020 SLB.01.10 Akumulátor 12V / 7Ah, D+M KUS 1 504,02 504,02 21,00 105,84 609,86

021 Vytvoření prováděcí dílenské dokumentace SOUBOR 1 625 625,00 21,00 131,25 756,25

022 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

023 SLB.01.19 MG kontakt čtyřdrátový, D+M KUS 5 196,8 984,00 21,00 206,64 1 190,64



Stránka 1 z 2

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Etapa: ZL16-Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu

Změnový list č.16 - Doplnění změn slaboproudu 6 750,03 1 417,51 8 167,54

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKT 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Slaboproud 6 750,03 1 417,51 8 167,54

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 6 750,03 1 417,51 8 167,54

Kabeláž pro ovládání posvuných dveří v 1.NP 6 204,70 1 302,99 7 507,69

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 SLB.01.28 Instalační trasový materiál, D+M KUS 112 11,85 1 327,20 21,00 278,71 1 605,91

002 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M M 225 13,9 3 127,50 21,00 656,78 3 784,28

003 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 1000 1 000,00 21,00 210,00 1 210,00

004 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

005 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

Úprava čteček a blokových klávesnic a klávesnic do výtahu 545,33 114,52 659,85

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 SLB.01.13
Řídící jednotka přístupového systému pro jedny dveře, s
krytem, D+M
INT-R

KUS -12 3487,8 -41 853,60 21,00 -8 789,26 -50 642,86

002 SLB.01.09
Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se 
signalizačními výstupy, D+M KUS 1 3639,1 3 639,10 21,00 764,21 4 403,31

003 SLB.01.14
Klávesnice systému přístupu s integrovanou 
bezkontaktní čtečkou karet, venkovní provedení, D+M KUS 19 327,59 6 224,21 21,00 1 307,08 7 531,29



Stránka 2 z 2

bloková

004 SLB.01.17
El. otevírač, nízkoodběrový s momentovým kolíkem, 
odjištění napěťovým impulzem 12V 270mA pro 1 
průchod, D+M

KUS 15 2501,6 37 524,00 21,00 7 880,04 45 404,04

005 SLB.01.15 Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M 

CZ-EMM

KUS -12 1740,03 -20 880,36 21,00 -4 384,88 -25 265,24

014 SLB.01.07

Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 
2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích 
rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost 
připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, 
pro ústředny INTEGRA, včetně krytu, D+M

KUS 1 2373,96 2 373,96 21,00 498,53 2 872,49

015 SLB.01.28 Instalační trasový materiál, D+M KUS 150 11,85 1 777,50 21,00 373,28 2 150,78

016 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M 

do čteček a klávesnice

M 225 13,9 3 127,50 21,00 656,78 3 784,28

017 SLB.01.33 Oživení a konfigurace systému SOUBOR 1 4375 4 375,00 21,00 918,75 5 293,75

018 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 750 750,00 21,00 157,50 907,50

019 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 1000 1 000,00 21,00 210,00 1 210,00

020 SLB.01.10 Akumulátor 12V / 7Ah, D+M KUS 1 504,02 504,02 21,00 105,84 609,86

021 Vytvoření prováděcí dílenské dokumentace SOUBOR 1 625 625,00 21,00 131,25 756,25

022 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

023 SLB.01.19 MG kontakt čtyřdrátový, D+M KUS 5 196,8 984,00 21,00 206,64 1 190,64



Změnový list číslo 17
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653"
„Dům služeb č.o. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Změny v rozměrech skutečností a změna technologie hrubých podlah.
Zdůvodnění změny:
Skutečnost neodpovídala výkazu výměr. Změny provozní a projekční a změna z hlediska technologie.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 28 dne 5.2.2020, bod č. 6a
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 430 490,95 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 207 467,13 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: _______ 223 023,82 Kč
DPH 21% 46 835,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 269 858,82 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: / £a technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka (\ Ing. Leoš Ledvina \  Mgr/jJiří Frůhauf

Podpis: \ß

>
Podpis:

___
Podpis: { /

Datum: i Datum: / Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika/golfová a Alexandr Terek

Podpis: 1 \ T f
Datum: ' V
Za supervizi zkontroloval: X

Ing. Jan Polívka
Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 223 023,82
DPH: 46 835,00

Cena s daní: 269 858,83
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

223 023,82

Vypracoval zadání: 
Datum zadání:

Švestka Jiří 
20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

Celkem DPH Celkem s DPH

032 Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP 223 023,82 46 835,00 269 858,83

002 Odpočty -207 467,13 -43 568,10 -251 035,22

001 Stavební část -207 467,13 -43 568,10 -251 035,22

001 Přípočty 430 490,95 90 403,10 520 894,05

003 Stavební část 430 490,95 90 403,10 520 894,05

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

223 023,82 46 835,00 269 858,83



Stránka 1 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL17-Změnový list č. 17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 223 023,82 46 835,00 269 858,83

Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP 223 023,82 46 835,00 269 858,83

Odpočty -207 467,13 -43 568,10 -251 035,22

Stavební část -207 467,13 -43 568,10 -251 035,22

Práce a dodávky HSV -147 273,50 -30 927,43 -178 200,93

Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 958,12 -3 771,21 -21 729,32

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

82 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

M3 -7,93 2264,58 -17 958,12 21,00 -3 771,21 -21 729,32

Přesun sutě -22 931,18 -4 815,55 -27 746,73

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění

t -7,93 148,73 -1 179,43 21,00 -247,68 -1 427,11

002 997241519 vybouraných hmot nebo konstrukci, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých další i započatý 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

t -190,32 15,07 -2 868,12 21,00 -602,31 -3 470,43

003 997013831 směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

t -7,93 1140 -9 040,20 21,00 -1 898,44 -10 938,64

004 997013153
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t -7,93 1241,29 -9 843,43 21,00 -2 067,12 -11 910,55

Úpravy povrchů, podlahy a výplně otvorů -65 830,64 -13 824,43 -79 655,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 631341123 Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18 M3 -22,08 2981,46 -65 830,64 21,00 -13 824,43 -79 655,07

Přesun hmot -40 553,56 -8 516,25 -49 069,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
001 998017002 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t -35,6813 1136,55 -40 553,56 21,00 -8 516,25 -49 069,81



Stránka 2 z 3

Práce a dodávky PSV -60 193,63 -12 640,66 -72 834,29

Konstrukce tesařské -60 193,63 -12 640,66 -72 834,29

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

156 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a 
drážku šroubovaných M2 -215,136 264,48 -56 899,17 21,00 -11 948,83 -68 847,99

160 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m PROČ -0,0579 56899,17 -3 294,46 21,00 -691,84 -3 986,30

Přípočty 430 490,95 90 403,10 520 894,05

Stavební část 430 490,95 90 403,10 520 894,05

Práce a dodávky PSV 68 934,57 14 476,26 83 410,83

Konstrukce tesařské 31 088,19 6 528,52 37 616,71

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

009 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm M2 275,247 55,2 15 193,63 21,00 3 190,66 18 384,30

014 762511847 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na 
sraz šroubovaných M2 13,8 51,68 713,18 21,00 149,77 862,95

015 762512811 Demontáž kce podkladového roštu M2 13,8 25,6 353,28 21,00 74,19 427,47

016 762591140 Montáž dočasného zakryti prostupů a otvorů deskami volně kladenými M2 0,324 53,76 17,42 21,00 3,66 21,08

160 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m PROČ 0,0579 29386,7 1 701,49 21,00 357,31 2 058,80

162 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 M3 33,30585 393,6 13 109,18 21,00 2 752,93 15 862,11

Izolace tepelné 37 846,38 7 947,74 45 794,12

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva M2 275,7711 21,2 5 846,35 21,00 1 227,73 7 074,08

002 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 
separačni fólií z PE M2 275,7711 8,85 2 440,57 21,00 512,52 2 953,09

003 283290410 fólie PE separačni či ochranná tl. 0,1 mm M2 303,3482 8,1 2 457,12 21,00 516,00 2 973,12

006 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 % 1,95 317,97 620,04 21,00 130,21 750,25

008 283723050 deska EPS 100 do plochých střech a podlah 7=0,037 tl 50mm M2 303,3482 87,3 26 482,30 21,00 5 561,28 32 043,58

Práce a dodávky HSV 361 556,38 75 926,84 437 483,22

Přesun sutě 119 787,82 25 155,44 144 943,26

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 51,81806 1241,29 64 321,24 21,00 13 507,46 77 828,71



Stránka 3 z 3

Doprava vybouraných hmot. konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění
003 997241519 vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých další i započatý 1 km
t 1243,634 15,07 18 741,56 21,00 3 935,73 22 677,28

004 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

t 51,81806 148,73 7 706,90 21,00 1 618,45 9 325,35

005 99701383R směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 100101 - škvára

t 51,81806 560 29 018,12 21,00 6 093,80 35 111,92

Úpravy povrchů, podlahy osazování výplní 170 892,46 35 887,42 206 779,87

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

005 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 M3 25,57432 2960 75 699,98 21,00 15 896,99 91 596,97

007 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a 
mazaninou nebo potěrem v 80 mm M 373,73 17,4 6 502,90 21,00 1 365,61 7 868,51

008 631319221
Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro 
objemové vyztuženi 2,5 kg/m3 M3 25,57432 641 16 393,14 21,00 3 442,56 19 835,70

009 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu M3 25,57432 938 23 988,71 21,00 5 037,63 29 026,34

010 213211111 Spojovací vrstva z cementového mléka M2 383,615 32,3 12 390,76 21,00 2 602,06 14 992,83

011 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu M3 9,99999 3060 30 599,97 21,00 6 425,99 37 025,96

012 634911113 Řezáni dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové 
mazanině

M 65 81,8 5 317,00 21,00 1 116,57 6 433,57

Přesun hmot 70 876,10 14 883,98 85 760,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m T 62,36075 1136,55 70 876,10 21,00 14 883,98 85 760,09



Stránka 1 z 8

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 223 023,82 46 835,00 269 858,83

Etapa: ZL17-Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP

Změnový list č.17 - Ztrouchnivělé podlahy ve 3.NP a změna podlah ve 2.NP 223 023,82 46 835,00 269 858,83

Odpočty -207 467,13 -43 568,10 -251 035,22

Stavební část -207 467,13 -43 568,10 -251 035,22

Práce a dodávky HSV -147 273,50 -30 927,43 -178 200,93

Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 958,12 -3 771,21 -21 729,32

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

82 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2
Bourací práce - půdorys 3.NP 
3.NP
304-(-35,93*0,1 )=-3,593000 
317-(-28,88*0,1 )=-2,888000
318 -(-9,6*0,1)=-0,960000
319 - (-4,89*0,1)=-0,489000

M3 -7,93 2264,58 -17 958,12 21,00 -3 771,21 -21 729,32

Přesun sutě -22 931,18 -4 815,55 -27 746,73

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naloženi, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění

t -7,93 148,73 -1 179,43 21,00 -247,68 -1 427,11

002 997241519 vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých další i započatý 1 km 
-7,93*24=-190,320000
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

t -190,32 15,07 -2 868,12 21,00 -602,31 -3 470,43

003 997013831 směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

t -7,93 1140 -9 040,20 21,00 -1 898,44 -10 938,64

004 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t -7,93 1241,29 -9 843,43 21,00 -2 067,12 -11 910,55

Úpravy povrchů, podlahy a výplně otvorů -65 830,64 -13 824,43 -79 655,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 2 z 8

001 631341123 Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18

2.NP 
m.č. 214
-10.52—10,520000

m.č. 215
-5,65=-5,650000

m.č. 216 
-5,91 =-5,910000

M3 -22,08 2981.46 -65 830,64 21,00 -13 824,43 -79 655,07

Přesun hmot -40 553,56 -8 516,25 -49 069,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
001 998017002 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t -35,6813 1136,55 -40 553,56 21,00 -8 516,25 -49 069,81

Práce a dodávky PSV -60 193,63 -12 640,66 -72 834,29

Konstrukce tesařské -60193,63 -12 640,66 -72 834,29

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

156 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a 
drážku šroubovaných M2 -215,136 264,48 -56 899,17 21,00 -11 948,83 -68 847,99

160 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m PROČ -0,0579 56899,17 -3 294,46 21,00 -691,84 -3 986,30

Přípočty 430 490,95 90 403,10 520 894,05

Stavební část 430 490,95 90 403,10 520 894,05

Práce a dodávky PSV 68 934,57 14 476,26 83 410,83

Konstrukce tesařské 31 088,19 6 528,52 37 616,71

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
009 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm 

3.NP
304-8,26*4,35=35,931000
317- 6,64*4,35=28,884000
318- 6,2*1,5=9,300000
319- 3*1,5=4,500000

307 - 215,136+(-1,8*5,14*2)=196,632000

M2 275,247 55,2 15 193,63 21,00 3190,66 18 384,30

014 762511847 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na 
sraz šroubovaných M2 13,8 51,68 713,18 21,00 149,77 862,95



015 762512811

016 762591140

160 998762203

3.NP
318- 6.2*1,5=9,300000
319- 3*1,5=4,500000 
Demontáž kce podkladového roštu 
3.NP
318- 6,2*1,5=9,300000
319- 3*1,5=4,500000

Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami volně kladenými

3.NP
304 - 0,3*0,68=0,204000 

0,3*0,4=0,120000 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

162 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2

3.NP
tělocvična
215,136*0,1=21,513600

304 - 8,26*4,35*0,15=5,389650 
317 - 6,64*4,35*0,15=4,332600
318- 6,2*1,5*0,15=1,395000
319- 3*1,5*0,15=0,675000

Izolace tepelné

Poř.č. Položka Text

001 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, 
deskami 1 vrstva

Stránka 3 z 8

M2 13,8 25,6 353,28 21,00 74,19 427,47

M2 0,324 53,76 17,42 21,00 3,66 21,08

PROČ 0,0579 29386,7 1 701,49 21,00 357,31 2 058,80

M3 33,30585 393,6 13 109,18 21,00 2 752,93 15 862,11

37 846,38 7 947,74 45 794,12

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

M2 275,7711 21,2 5 846,35 21,00 1 227,73 7 074,08



Stránka 4 z 8

3.NP 
m.č. 306
19,67*10,13=199,257100
0,515*1,8=0.927000
1,35*0,15=0,202500
1,89*0,15*5=1,417500
1,54*0,15=0,231000
1,9*0,15*4=1,140000
1,57*0,15=0,235500
l,  52*0,5=0,760000 
(0,51 *0,51 )*-6=-1,560600 
-10*2,3=-23,000000

m. č. 304
8,25*4,15=34,237500 

m.č. 305
2,95*2,5=7,375000 

m.č. 307
4,73*4,16=19,676800 

m.č. 307A
2,85*4,18=11,913000 

m.č. 308
2,28*1,13=2,576400 

m.č. 309
11,1864=11,186400 

m.č. 310
l ,  49*2,6=3,874000

m. č. 311
1,15*2,28=2,622000

m.č. 312
0.9*1.5=1.350000

002 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 
separační fólií z PE M2 275,7711 8,85 2 440,57 21,00 512,52 2 953,09

003 283290410 fólie PE separační či ochranná tl. 0,1 mm 

275,7711*1,1=303,348210

M2 303,3482 8,1 2 457,12 21,00 516,00 2 973,12

006 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,95 317,97 620,04 21,00 130,21 750,25

008 283723050 deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 50mm 

275,7711*1,1=303,348210

M2 303,3482 87,3 26 482,30 21,00 5 561,28 32 043,58



Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

Poř.č. Položka Text

001 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

003 997241519

004 997002511

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění 
vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých další i započatý 1 km
51,818064*24=1243,633536
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 
a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
005 99701383R směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 100101 - škvára

Úpravy povrchů, podlahy osazování výplní

Poř.č. Položka Text

005 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20

Stránka 5 z 8

361 556,38 

119 787,82

IVIJ Počet J. cena Celkem DPH [%]

75 926,84 

25155,44 

DPH [Kč]

t 51,81806 1241,29

t 1243,634 15,07

t 51,81806 148,73

t 51,81806 560

64 321,24 21,00

18 741,56 21,00

7 706,90 21,00

29 018,12 21,00

13 507,46

3 935,73

1 618,45

6 093,80

170 892,46 35 887,42

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč]

M3 25,57432 2960 75 699,98 21,00 15 896,99

437 483,22 

144 943,26 

Celkem s DPH

77 828,71

22 677,28

9 325,35

35 111,92

206 779,87 

Celkem s DPH

91 596,97



Stránka 6 z 8

3.NP 
m.č. 306
19,67*10,13*0,06=11,955426
0,515*1,8*0,06=0,055620
1,35*0,15*0,06=0,012150
1,89*0,15*5*0,06=0,085050
1,54*0,15*0,06=0,013860
1,9*0,15*0,06=0,017100
1,57*0,15*0,06=0,014130
1,52*0,5*0,06=0,045600
(0,51 *0,51 )‘ -6*0,06=-0,093636

m.č. 301
1.5*3,45*0,06=0,310500
1,5*10*0,06=0,900000
1,86*1,42*0,06=0,158472

m.č. 304
8,25*4,15*0,06=2,054250

m.č. 305
2,95*2,5*0,06=0,442500

m.č. 307
4,73*4,16*0,06=1,180608

m.č. 307A
2,85*4,18*0,06=0,714780

m.č. 308
2,28*1,13*0,06=0,154584

m.č. 309
11,1864*0,06=0,671184

m.č. 310
1,49*2,6*0,06=0,232440

007 634112113
m.č. 311
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a 
mazaninou nebo potěrem v 80 mm M 373,73 17,4 6 502,90 21,00 1 365,61 7 868,51



3.NP 
m.č. 306
19,67*2=39,340000
10,13*2=20,260000
0,51*2=1,020000
0,51*2=1,020000
0,515*2=1,030000
1,8*2=3,600000
1,35*2=2,700000
0,15*2=0,300000
1,89*2=3,780000
0,15*2=0,300000
1,54*2=3,080000
0,15*2=0,300000
1,9*2=3,800000
0,15*2=0,300000
1,57*2=3,140000
0,15*2=0,300000
1,52*2=3,040000
0,5*2=1,000000
10*2=20,000000
2,3*2=4,600000

m.č. 301 
1,5*4=6,000000 
3,45*2=6,900000 
10*2=20,000000 
1,86*2=3,720000 
1,42*2=2,840000

m.č. 307
4,73*2=9,460000
4,16*2=8,320000

m.č. 307A
2,85*2=5,700000
4,18*2=8,360000

008 631319221

m.č. 304
Příplatek k mazaninám za přidáni polymerových makrovláken pro 
objemové vyztužení 2,5 kg/m3

009 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu

010 213211111

011 635211121

Spojovací vrstva z cementového mléka

383,615=383,615000

Násyp pod podlahy z keramzitu
3.NP
384,615*0,026=9,999990

Stránka 7 z 8

M3 25,57432 641 16 393,14

M3 25,57432 938 23 988,71

M2 383,615 32,3 12 390,76

M3 9,99999 3060 30 599,97

21,00 3 442,56 19 835,70

21,00 5 037,63 29 026,34

21,00 2 602,06 14 992,83

21,00 6 425,99 37 025,96



012

Poř.č.

634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině 

65=65,000000 

Přesun hmot 

Položka Text
001 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m

Stránka 8 z 8

M 65 81,8 5 317,00 21,00 1 116,57 6 433,57

70 876,10 14 883,98 85 760,09

MJ Počet J.cena Celkem DPH [%) DPH [Kč] Celkem s DPH
T 62,36075 1136,55 70 876,10 21,00 14 883,98 85 760,09



Změnový list číslo 18
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"______________

Cisio akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Gastro
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Odečet chlazených vitrín z dodávky gastra z kavárny.
Zdůvodnění změny:
Bude dodávkou investora.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 31 dne 26.2.2020, bod č. 29d
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 134 202,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 134 202,00 Kč
DPH 21% 28 182,42 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 162 384,42 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. .Jiří Frůhauf

Podpis: Podpis: Podpis.

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová q Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval: Z
-* rř

Podpis:

Datum:

Ing. Jan Polívka



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL18-Změnový list č.18 - Gastro
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -134 202,00
DPH: -28 182,42

Cena s daní: -162 384,42
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -134 202,00

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL18-Změnový list č.18 - Gastro

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL18-Změnový list č.18 - Gastro

Celkem DPH Celkem s DPH

035 Změnový list č.18 - Gastro -134 202,00 -28 182.42 -162 384,42

002 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

001 Gastro -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL18-Změnový list č.18 - Gastro

-134 202,00 -28 182,42 -162 384,42



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL18-Změnový list č.18 - Gastro

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL18-Změnový lis t č.18 - Gastro

-134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

Změnový lis t č.18 - Gastro -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

Gastro -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

Zařízení kuchyní (gastro) -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

1 0 -PRODEJ -134 202,00 -28 182,42 -162 384,42

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

21 19. Chlazená vitrína, rozm. 1200x600x660 mm KUS -2 67101 -134 202,00 21,00 -28 182,42 -162 384,42



Změnový list číslo 19
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Obklady a dlažby________________
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Odečet rozsahu obkladů a dlažeb dle skutečných rozměrů na stavbě.
Zdůvodnění změny:
Narovnání rozsahu dodávky dle skutečností.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 29 dne 12.2.2020, bod č. 20a
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 243 484,72 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 495 819,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

7
252 334,39 Kč

DPH 21%
T

52 990,22 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 305 324,61 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
TIng. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. ̂ iří Fruhauf

PodpisůPodpis: Podpis:

Datum: 1 Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika/Volfóýá a Alexandr Terek

f t X  X
7 X ^Podpis:

Datum: r

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -252 334,49
DPH: -52 990,24

Cena s daní: -305 324,74
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

-252 334,49

Vypracoval zadání: 
Datum zadání:

Švestka Jiří 
20.03.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

Celkem DPH Celkem s DPH

034 Změnový list č.19 - Obklady a dlažby -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

001 Stavební část -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

-252 334,49 -52 990,24 -305 324,74



Stránka 1 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

Změnový list č.19 - Obklady a dlažby -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Stavební část -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Podlahy z dlaždic -78 924,39 -16 574,12 -95 498,51

Odpočet -322 409,11 -67 705,91 -390 115,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

001 771574261
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

dlaždice jmenovitého rozm. 600x600 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá GL, povrch reliéf, protiskluznost R10/B -

M2 -168,265 945 -159 010,25 21,00 -33 392,15 -192 402,40

002 DLAŽDICE, TYF podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST uvedený v M2 -197,952 350 -69 283,31 21,00 -14 549,49 -83 832,80
Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro společné prostory -
chodby, schodiště)

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku -
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost

003 DLAŽDICE, TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST M2 -23,1786 380 -8 807,87 21,00 -1 849,65 -10 657,52
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro kuchyně
včetně technického zázemí)

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

004 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

M2 -49,1533 560 -27 525,86 21,00 -5 780,43 -33 306,29

005 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah M2 -217,418 3 -652,25 21,00 -136,97 -789,23

006 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu M2 -217,418 48 -10 436,07 21,00 -2 191,57 -12 627,64



Stránka 2 z 3

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
007 998771202 sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

% -6,58 3025,04 -19 904,76 21,00 -4 180,00 -24 084,76

008 771577124 flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám
za dvousložkový spárovací tmel
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

M2 -217,418 35 -7 609,63 21,00 -1 598,02 -9 207,66

009 771577121 flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 
za plochu do 5 m2 jednotlivě
dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost

M2 -60,0838 105 -6 308,80 21,00 -1 324,85 -7 633,65

010 DLAŽDICE, TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST 
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro skladové 
kóje)

M2 -33,8692 380 -12 870,31 21,00 -2 702,77 -15 573,08

Přípočet 243 484,72 51 131,79 294 616,51

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 597610090
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x95mm KUS 416,7 171 71 255,70 21,00 14 963,70 86 219,40

002 597614160
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

KUS 194,4 46,7 9 078,48 21,00 1 906,48 10 984,96

003 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní

M2 166,0683 47,999996 7 971,28 21,00 1 673,97 9 645,25

004 998771202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 6,58 2521,07 16 588,64 21,00 3 483,61 20 072,26

005 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

M 53,1 105 5 575,50 21,00 1 170,86 6 746,36

006 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm
dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost

M 227,7 118 26 868,60 21,00 5 642,41 32 511,01

007 DLAŽDICE, TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST M2 119,838 380 45 538,45 21,00 9 563,07 55 101,52
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro sociální
zařízení)

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

008 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

M2 101,8623 560 57 042,90 21,00 11 979,01 69 021,90

009 771577124 flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel

M2 101,8623 35 3 565,18 21,00 748,69 4 313,87



Stránka 3 z 3

Dokončovací práce - obklady -173 410,10 -36 416,12 -209 826,23

Odpočet -173 410,10 -36 416,12 -209 826,23

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 781495111
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní

M2 -112,744 35 -3 946,05 21,00 -828,67 -4 774,72

002 998781202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Obkládačka keramická - vyšší prořez, barevné řešení a

% -3,37 1677,57 -5 653,41 21,00 -1 187,22 -6 840,63

003 OBKLAD
rozměr dle projektové dokumentace a zejména 
Technické zprávy - viz str. 6 : Obklad -  obkladačka 
300x900 mm v kombinaci s mozaikou 50x50 mm !!!

M2 -132,64 550 -72 952,11 21,00 -15 319,94 -88 272,05

004 781479196
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

M2 -132,64 35 -4 642,41 21,00 -974,91 -5 617,31

005 781473115 lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 
ks/m2

M2 -132,64 650 -86 216,13 21,00 -18 105,39 -104 321,52



Stránka 1 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Etapa: ZL19-Změnový list č.19 - Obklady a dlažby

Změnový list č.19 - Obklady a dlažby -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Stavební část -252 334,49 -52 990,24 -305 324,74

Podlahy z dlaždic -78 924,39 -16 574,12 -95 498,51

Odpočet -322 409,11 -67 705,91 -390 115,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 771574261

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení pro tiskl uzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

M2 -168,265 945 -159 010,25 21,00

dlaždice jmenovitého rozm. 600x600 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá GL, povrch reliéf, protiskluznost R10/B - 

002 DLAŽDICE, TYF podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST uvedený v 
Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro společné prostory - 
chodby, schodiště)

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost 

003 DLAŽDICE, TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro kuchyně 
včetně technického zázemí)

M2 -197,952 350 -69 283,31 21,00

M2 -23,1786 380 -8 807,87 21,00

004 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

M2 -49,1533 560 -27 525,86 21,00

-33 392,15

-14 549,49

-1 849,65

-5 780,43

-192 402,40

-83 832,80

-10 657,52

-33 306,29



Stránka 2 z 4

005 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah M2 -217,418 3 -652,25 21,00 -136,97 -789,23

006 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní

M2 -217,418 48 -10 436,07 21,00 -2 191,57 -12 627,64

007 998771202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

% -6,58 3025,04 -19 904,76 21,00 -4 180,00 -24 084,76

008 771577124 flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

M2 -217,418 35 -7 609,63 21,00 -1 598,02 -9 207,66

009 771577121 flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 
za plochu do 5 m2 jednotlivě

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost

M2 -60,0838 105 -6 308,80 21,00 -1 324,85 -7 633,65

010 DLAŽDICE, TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKY LIST M2 -33,8692 380 -12 870,31 21,00 -2 702,77 -15 573,08
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro skladové
kóje)

Přípočet 243 484,72 51 131,79 294 616,51

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 597610090 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x95mm KUS 416,7 171 71 255,70 21,00 14 963,70 86 219,40

002 597614160 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

KUS 194,4 46,7 9 078,48 21,00 1 906,48 10 984,96

003 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu
30,36*0,9=27,324000
5,31*0,9=4,779000
148,850348*0,9=133,965313

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní

M2 166,0683 47,999996 7 971,28 21,00 1 673,97 9 645,25

004 998771202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 6,58 2521,07 16 588,64 21,00 3 483,61 20 072,26



Stránka 3 z 4

005 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

M 53,1 105 5 575,50 21,00 1 170,86 6 746,36

006 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost

M 227,7 118 26 868,60 21,00 5 642,41 32 511,01

007 DLAŽDICE, TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST 
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro sociální 
zařízení)

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

M2 119,838 380 45 538,45 21,00 9 563,07 55 101,52

008 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

M2 101,8623 560 57 042,90 21,00 11 979,01 69 021,90

009 771577124 flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel

M2 101,8623 35 3 565,18 21,00 748,69 4 313,87

Dokončovací práce - obklady -173 410,10 -36 416,12 -209 826,23

Odpočet -173 410,10 -36 416,12 -209 826,23

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 781495111
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní

M2 -112,744 35 -3 946,05 21,00 -828,67 -4 774,72

002 998781202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Obkládačka keramická - vyšší prořez, barevné řešení a

% -3,37 1677,57 -5 653,41 21,00 -1 187,22 -6 840,63

003 OBKLAD rozměr dle projektové dokumentace a zejména 
Technické zprávy - viz str. 6 : Obklad -  obkladačka 
300x900 mm v kombinaci s mozaikou 50x50 mm !!!

M2 -132,64 550 -72 952,11 21,00 -15 319,94 -88 272,05



Stránka 4 z 4

004 781479196
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel M2

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
005 781473115 lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 M2

ks/m2

-132,64

-132,64

35

650

-4 642,41 21,00

-86 216,13 21,00

-974,91

-18 105,39

-5 617,31

-104 321,52

i



Změnový list číslo 20
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Nárazové svodidla
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Odečet nárazových svodidel z rozpočtu.
Zdůvodnění změny:
Není potřeba využití nárazových svodidel pro objekt komerčního užívání.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Řešeno ústně na stavbě, není v zápise z KD.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 187 200,50 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 187 200,50 Kč
DPH 21% 39 312,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 226 512,61 Kč

Za zhotovitele: Za projektanti: ZaTechnický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka h Ing. Leoš Ledvina Mgr./jiří Frühauf

Podpis: &__Podpis:

1/iA--j Poďpilx^ ~Jj/r—
Datum: y ' '  J v Datum: Datum: // h\ Z?7
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval: zzrzzrz

Monika Volfová^a Alexandr Terek
Podpis:

Datum:

ZZa supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

Ing:
S v

Jan-P(olivka "7~



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL20-Změnový list č.20 - Nárazové svodidla
Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: -187 200,05
DPH: -39 312,01

Cena s daní: -226 512,06
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -187 200,05

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 26.03.2020 Datum vypracování nabídky: 26.03.2020



Stránka l i l

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL20-Změnový list č.20 - Nárazové svodidla

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL20-Změnový list č.20 - Nárazové svodidla

Celkem DPH Celkem s DPH

037 Změnový list č.20 - Nárazové svodidla -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

001 Stavební část -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL20-Změnový list č.20 - Nárazové svodidla

-187 200,05 -39 312,01 -226 512,06



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL20-Změnový list č.20 - Nárazové svodidla

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -187 200,05 

Etapa: ZL20-Změnový list č.20 - Nárazové svodidla

-39 312,01 -226 512,06

Změnový list č.20 - Nárazové svodidla -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

Stavební část -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

Podlahy povlakové -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

Odpočet -187 200,05 -39 312,01 -226 512,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
001 998776202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -0,38 1864,91 -708,67 21,00 -148,82 -857,49

„ „ „  ^  Nárazové svodidlo zaoblené - barevné řešení dle výběru 
002 SVODIDLO . . . . . .  . . .investora, dodavka a montáž

M -625,81 298 -186 491,38 21,00 -39 163,19 -225 654,57



Změnový list číslo 21
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.o. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změny v m.č. 107 a 207
Část díla dotčená změnovým listem:
S O O l____________________________________________________________________________________________________________

Popis změny, popis technického řešení:__________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :______________________________________
Rozsah dle smluvní dokumentace._____________________________________________________
Nové řešení:____________________________________________________________________ _____
Rozdělení místností č. 107 a 207 na dvě. Změna ve stavební části, zdravotechniky, elektroinstalace a 
slaboproudu. Předělání vedení ZTI kvůli umyvadlu navíc. Předělání kabeláže pro změny vypínačů a
zásuvek. Předělání kabeláže pro doplnění požárních a pohybových hlásičů._____________________
Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________
Změna využití provozu dle požadavků klientů.____________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:__________________________________________________
Má vliv.___________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:_________________________
KD č. 34 dne 18.3.2020, bod č. 4b______________________________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:___________________________________________
Vliv na termín: ne_______________________________________________________________ ___
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 54 805,42 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 949,69 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: a  53 855,73 Kč
DPH 21% 11 309,70 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 65 165,43 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za t̂echnický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka | Ing. Leoš [_edvina / Mgr. Jjří Frúhauf

Podpis: Podpis:

7  / [  ^

Podpis: ' ' / /  r ,

Ť '  " ------Datum: /  / Datum: Dalum: Ř  \—---------------------------------------------------------------------------------------------------  :--------------------------r ----------fj  v  — 7 “
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:_________  /___________*  / / /
_____________________________ MonikaXdfovži a Alexandr Terek
Podpis:  ̂ \

Datum:______________________________________________■._______________________

Za supervizi zkontroloval:______________________\____________
_________________________________  Ing. Jan Polívka______
Podpis: . ^ )

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL21-Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207 

Objednatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 53 855,73
DPH: 11 309,70

Cena s daní: 65 165,44
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 53 855,73

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 26.03.2020

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 26.03.2020



Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL21-Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL21-Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

Celkem DPH Celkem s DPH

038 Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207 53 855,73 11 309,70 65 165,44

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKT 53 855,73 11 309,70 65 165,44

001 Slaboproud 15 653,58 3 287,25 18 940,83

001 Zdravotechnika 12 937,28 2 716,83 15 654,10

002 Elektroinstalace 11 586,11 2 433,08 14 019,20

003 Stavební část 13 678,77 2 872,54 16 551,31

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL21 -Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

53 855,73 11 309,70 65 165,44



Stránka 1 z 5

Stavba: 2019_S 10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL21-Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 53 855,73 11 309,70 65 165,44

Etapa: ZL21-Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207 53 855,73 11 309,70 65 165,44

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKT 53 855,73 11 309,70 65 165,44

Slaboproud 15 653,58 3 287,25 18 940,83

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 15 653,58 3 287,25 18 940,83

Doplnění požárních a pohybových hlásičů místností 107A a 207 15 653,58 3 287,25 18 940,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 SLB.01.23 Patice k hlásičům XP95 s bílou kartou XPERT, D+M KUS 2 528,46 1 056,92 21,00 221,95 1 278,87

003 SLB.01.22 Optický hlásič, D+M KUS 2 520,1 1 040,20 21,00 218,44 1 258,64

004 SLB.01.07

Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 
2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích 
rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost 
připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, 
pro ústředny INTEGRA, včetně krytu, D+M

KUS 1 2373,96 2 373,96 21,00 498,53 2 872,49

006 SLB.01.20
Duální (PIR+MW) detektor pohybu, pokrytí 13 x 10m, 
menší rozměry, digitální zpracování signálu a digitální 
kompenzace teploty, D+M

KUS 1 971,5 971,50 21,00 204,02 1 175,52

007 SLB.01.28 Instalační trasový materiál, D+M KUS 88 11,85 1 042,80 21,00 218,99 1 261,79

008 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M M 138 13,9 1 918,20 21,00 402,82 2 321,02

009 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

010 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 1000 1 000,00 21,00 210,00 1 210,00

011 Vytvoření prováděcí dílenské dokumentace SOUBOR 1 625 625,00 21,00 131,25 756,25

012 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 250 250,00 21,00 52,50 302,50

013 SLB.01.33 Oživení a konfigurace systému SOUBOR 1 1250 1 250,00 21,00 262,50 1 512,50

014 SLB.01.32
Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání 
drážek a průrazů

SOUBOR 1 3750 3 750,00 21,00 787,50 4 537,50

Zdravotechnika 12 937,28 2 716,83 15 654,10



Stránka 2 z 5

Práce a dodávky PSV 12 937,28 2 716,83 15 654,10

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 635,86 133,53 769,39

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

053 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 2 80,4 160,80 21,00 33,77 194,57

34 721153205R00 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm M 2 212 424,00 21,00 89,04 513,04

46 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

M 2 20 40,00 21,00 8,40 48,40

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní
52 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 1,77 6,25 11,06 21,00 2,32 13,39

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 760,47 579,70 3 340,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

o00o

722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 KUS 2 196 392,00 21,00 82,32 474,32

081 722220221
T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým 
vnitřním závitem KUS 2 154 308,00 21,00 64,68 372,68

55 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm M 2,5 247 617,50 21,00 129,68 747,18

59 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

M 2,5 254 635,00 21,00 133,35 768,35

63 722181213
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M 5 60 300,00 21,00 63,00 363,00

69 551100072R SPC : Kohout kulový voda 1/2" KUS 2 168 336,00 21,00 70,56 406,56

71 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

M 2 35 70,00 21,00 14,70 84,70

72 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní

M 2 38 76,00 21,00 15,96 91,96

79 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,07 24,27 25,97 21,00 5,45 31,42

Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 540,94 2 003,60 11 544,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
120 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 0,22 95,2 20,94 21,00 4,40 25,34

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m



Stránka 3 z 5

88 UM-PER

Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro 
umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s 
průtokem 4,7 I s možností regulace teploty na těle 
baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální 
antivandal perlátor, napájení na bat

SOUBOR 1 9520 9 520,00 21,00 1 999,20 11 519,20

Elektroinstalace 11 586,11 2 433,08 14 019,20

Elektroinstalace - silnoproud 11 586,11 2 433,08 14 019,20

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3,25 112,21 364,68 21,00 76,58 441,27

Materiál elektromontážní 3 593,79 754,70 4 348,49

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

111 101105 kabel CYKY 3Cx1,5 M 76 11,96 908,96 21,00 190,88 1 099,84

112 101105 kabel CYKY 3Ax1,5 M 88 11,96 1 052,48 21,00 221,02 1 273,50

114.1 101205 kabel CYKY 3Cx2,5 M 24 20,5 492,00 21,00 103,32 595,32

121 Materiál podružný % -3 7,13 -21,39 21,00 -4,49 -25,88

123 Materiál podružný % 3 42,02 126,06 21,00 26,47 152,53

26 410130 SESTAVA spínač 1 pól Tango 10A/250Vstř řaz.1 ks 2 1 2,00 21,00 0,42 2,42

27 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So ks 2 106,08 212,16 21,00 44,55 256,71

28 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 2 37,44 74,88 21,00 15,72 90,60

29 410151 SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6 ks 5 1 5,00 21,00 1,05 6,05

30 409822 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So ks 5 114,4 572,00 21,00 120,12 692,12

31 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 5 37,44 187,20 21,00 39,31 226,51

35 410155 SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7 ks -1 1 -1,00 21,00 -0,21 -1,21

36 409824 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So ks -1 165,36 -165,36 21,00 -34,73 -200,09

37 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks -1 37,44 -37,44 21,00 -7,86 -45,30

38 410150 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5 ks -2 1 -2,00 21,00 -0,42 -2,42

39 409826 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5 ks -2 145,6 -291,20 21,00 -61,15 -352,35

40 410102 kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks -2 46,8 -93,60 21,00 -19,66 -113,26



Stránka 4 z 5

43 420011 2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky ks 1 173,68 173,68 21,00 36,47 210,15

47 420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks 2 33,28 66,56 21,00 13,98 80,54

48 420092 rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 ks 5 43,68 218,40 21,00 45,86 264,26

49 420093 rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 ks -2 61,36 -122,72 21,00 -25,77 -148,49

63 311212 krabice přístrojová KP68 ks 9 6,24 56,16 21,00 11,79 67,95

76 434095 jistič PL7 1pól/ch.C/10kA 10A ks 1 180,96 180,96 21,00 38,00 218,96

Elektromontáže 5 303,62 1 113,76 6 417,38

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

122 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení Ipóiový/řazení 1 ks 2 67,6 135,20 21,00 28,39 163,59

123 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 5 67,6 338,00 21,00 70,98 408,98

125 210110046 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks -1 67,6 -67,60 21,00 -14,20 -81,80

126 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks -2 67,6 -135,20 21,00 -28,39 -163,59

129 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 1 67,6 67,60 21,00 14,20 81,80

153 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A ks 1 364 364,00 21,00 76,44 440,44

203 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 76 22,88 1 738,88 21,00 365,16 2 104,04

203.1 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 24 22,88 549,12 21,00 115,32 664,44

204 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 88 22,88 2 013,44 21,00 422,82 2 436,26

216 PPV pro elektromontáže % 6 52,06 312,36 21,00 65,60 377,96

217 PPV pro elektromontáže % -6 2,03 -12,18 21,00 -2,56 -14,74

Ostatní náklady 2 324,02 488,04 2 812,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

218 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 1 8,74 8,74 21,00 1,84 10,58

230 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm M 66 35,08 2 315,28 21,00 486,21 2 801,49

Stavební část 13 678,77 2 872,54 16 551,31

Práce a dodávky HSV 13 678,77 2 872,54 16 551,31

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 062,60 2 743,15 15 805,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně M2 5,9 184 1 085,60 21,00 227,98 1 313,58



Stránka 5 z 5

002 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

M2 59 203 11 977,00 21,00 2 515,17 14 492,17

Přesun hmot 616,17 129,40 745,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

123 998017002
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,542138 1136,55 616,17 21,00 129,40 745,56



Stránka 1 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL21 -Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 53 855,73 11 309,70 65 165,44

Etapa: ZL21-Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207

Změnový list č.21 - Změny v m.č. 107 a 207 53 855,73 11 309,70 65 165,44

s t a v e b n í ú p r a v y  o b j e k t 53 855,73 11 309,70 65 165,44

Slaboproud 15 653,58 3 287,25 18 940,83

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 15 653,58 3 287,25 18 940,83

Doplnění požárních a pohybových hlásičů místností 107A a 20 15 653,58 3 287,25 18 940,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 SLB.01.23 Patice k hlásičům XP95 s bílou kartou XPERT, D+M KUS 2 528,46 1 056,92 21,00 221,95 1 278,87

003 SLB.01.22 Optický hlásič, D+M KUS 2 520,1 1 040,20 21,00 218,44 1 258,64

004 SLB.01.07

Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 
2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích 
rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost 
připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, 
pro ústředny INTEGRA, včetně krytu, D+M

KUS 1 2373,96 2 373,96 21,00 498,53 2 872,49

006 SLB.01.20
Duální (PIR+MW) detektor pohybu, pokrytí 13x10m, 
menší rozměry, digitální zpracování signálu a digitální 
kompenzace teploty, D+M

KUS 1 971,5 971,50 21,00 204,02 1 175,52

007 SLB.01.28 Instalační trasový materiál, D+M KUS 88 11,85 1 042,80 21,00 218,99 1 261,79

008 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M M 138 13,9 1 918,20 21,00 402,82 2 321,02

009 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21,00 78,75 453,75

010 SLB.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 1000 1 000,00 21,00 210,00 1 210,00



Stránka 2 z 6

011 Vytvoření prováděcí dílenské dokumentace SOUBOR 1 625 625,00 21,00 131,25 756,25

012 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 250 250,00 21,00 52,50 302,50

013 SLB.01.33 Oživení a konfigurace systému SOUBOR 1 1250 1 250,00 21,00 262,50 1 512,50

014 SLB.01.32
Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání 
drážek a průrazů

SOUBOR 1 3750 3 750,00 21,00 787,50 4 537,50

Zdravotechnika 12 937,28 2 716,83 15 654,10

Práce a dodávky PSV 12 937,28 2 716,83 15 654,10

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 635,86 133,53 769,39

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

053 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 2 80,4 160,80 21,00 33,77 194,57

34 721153205R00 Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 mm M 2 212 424,00 21,00 89,04 513,04

46 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní

M 2 20 40,00 21,00 8,40 48,40

52 998721202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,77 6,25 11,06 21,00 2,32 13,39

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 760,47 579,70 3 340,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

080 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 KUS 2 196 392,00 21,00 82,32 474,32

081 722220221
T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým 
vnitřním závitem KUS 2 154 308,00 21,00 64,68 372,68

55 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm M 2,5 247 617,50 21,00 129,68 747,18



Stránka 3 z 6

59 722172331ROO Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm M 2,5 254 635,00 21,00 133,35 768,35

63 722181213

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

M 5 60 300,00 21,00 63,00 363,00

69 551100072R SPC : Kohout kulový voda 1/2" KUS 2 168 336,00 21,00 70,56 406,56

71 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 M 2 35 70,00 21,00 14,70 84,70

72 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

M 2 38 76,00 21,00 15,96 91,96

79 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,07 24,27 25,97 21,00 5,45 31,42

Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 540,94 2 003,60 11 544,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

120 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,22 95,2 20,94 21,00 4,40 25,34

88 UM-PER

Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro 
umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s 
průtokem 4,7 I s možnosti regulace teploty na těle 
baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální 
antivandal perlátor, napájení na bat

SOUBOR 1 9520 9 520,00 21,00 1 999,20 11 519,20

Elektroinstalace 11 586,11 2 433,08 14 019,20

Elektroinstalace - silnoproud 11 586,11 2 433,08 14 019,20

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3,25 112,21 364,68 21,00 76,58 441,27



Stránka 4 z 6

Materiál elektromontážní 3 593,79 754,70 4 348,49

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

111 101105 kabel CYKY 3Cx1,5 M 76 11,96 908,96 21,00 190,88 1 099,84

112 101105 kabel CYKY 3Ax1,5 M 88 11,96 1 052,48 21,00 221,02 1 273,50

114.1 101205 kabel CYKY 3Cx2,5 M 24 20,5 492,00 21,00 103,32 595,32

121 Materiál podružný % -3 7,13 -21,39 21,00 -4,49 -25,88

123 Materiál podružný % 3 42,02 126,06 21,00 26,47 152,53

26 410130 SESTAVA spínač 1 pól Tango 10A/250Vstř řaz.1 ks 2 1 2,00 21,00 0,42 2,42

27 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1 So ks 2 106,08 212,16 21,00 44,55 256,71

28 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř. 1,6,7,1/0 ks 2 37,44 74,88 21,00 15,72 90,60

29 410151 SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6 ks 5 1 5,00 21,00 1,05 6,05

30 409822 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So ks 5 114,4 572,00 21,00 120,12 692,12

31 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 5 37,44 187,20 21,00 39,31 226,51

35 410155 SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7 ks -1 1 -1,00 21,00 -0,21 -1,21

36 409824 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So ks -1 165,36 -165,36 21,00 -34,73 -200,09

37 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks -1 37,44 -37,44 21,00 -7,86 -45,30



38 410150

39 409826

40 410102

43 420011

47 420091

48 420092

49 420093 

63 311212 

76 434095

SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5 

přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5 

kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0

2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky

rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 

rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 

rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 

krabice přístrojová KP68 

jistič PL7 1pól/ch.C/10kA 10A

Elektromontáže 

Poř.č. Položka Text

122 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení Ipólový/řazení 1

123 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6

125 210110046 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7

126 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A

129 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně

153 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A

Stránka 5 z 6

ks -2 1 -2,00 21,00 -0,42 -2,42

ks -2 145,6 -291,20 21,00 -61,15 -352,35

ks -2 46,8 -93,60 21,00 -19,66 -113,26

ks 1 173,68 173,68 21,00 36,47 210,15

ks 2 33,28 66,56 21,00 13,98 80,54

ks 5 43,68 218,40 21,00 45,86 264,26

ks -2 61,36 -122,72 21,00 -25,77 -148,49

ks 9 6,24 56,16 21,00 11,79 67,95

ks 1 180,96 180,96 21,00 38,00 218,96

5 303,62 1 113,76 6 417,38

IU1J Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

ks 2 67,6 135,20 21,00 28,39 163,59

ks 5 67,6 338,00 21,00 70,98 408,98

ks -1 67,6 -67,60 21,00 -14,20 -81,80

ks -2 67,6 -135,20 21,00 -28,39 -163,59

ks 1 67,6 67,60 21,00 14,20 81,80

ks 1 364 364,00 21,00 76,44 440,44



Stránka 6 z 6

203 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 76 22,88 1 738,88 21,00 365,16 2 104,04

203.1 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 24 22,88 549,12 21,00 115,32 664,44

204 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 88 22,88 2 013,44 21,00 422,82 2 436,26

216 PPV pro elektromontáže % 6 52,06 312,36 21,00 65,60 377,96

217 PPV pro elektromontáže % -6 2,03 -12,18 21,00 -2,56 -14,74

Ostatní náklady 2 324,02 488,04 2 812,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

218 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 1 8,74 8,74 21,00 1,84 10,58

230 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm M 66 35,08 2 315,28 21,00 486,21 2 801,49

Stavební část 13 678,77 2 872,54 16 551,31

Práce a dodávky HSV 13 678,77 2 872,54 16 551,31

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 062,60 2 743,15 15 805,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně 
118*0,05=5,900000

M2 5,9 184 1 085,60 21,00 227,98 1 313,58

002 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
svislých konstrukcí stěn
118*0,5=59,000000

M2 59 203 11 977,00 21,00 2 515,17 14 492,17

Přesun hmot 616,17 129,40 745,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

123 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,542138 1136,55 616,17 21,00 129,40 745,56


